


Kraj Vysočina
DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO



KUJIP0104S4J

KE SML. 6694/H
č. 2010

uzavřené dne 28. 12. 2022 na akci
ID 171728

**„SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO -
ÚSPORY ENERGIÍ“**

1. Smluvní strany

Objednatel: **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Liška, Ph. D.
tel: +420 564 602 275
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 217820173/0300

a

Zhotovitel: **START Zelený s.r.o.**
se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice
zastoupený: Vlastimilem Zeleným, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Vlastimil Zelený
zástupce pro věci technické: Stanislav Schütz
tel.: +420 567 216 905
IČO: 08731314
DIČ: CZ08731314
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 29945681/0100
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 115137

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2023, Dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2023, Dodatku č. 3 ze dne 29. 2. 2024 a Dodatku č. 4 ze dne 30. 4. 2024 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10, 5.11, 5.12 a 5.13, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 5, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:	81 581 800,34 Kč
DPH 21 %:	17 132 178,07 Kč
DPH 15 %	0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	98 713 978,41 Kč

slovy: devadesát osm milionů sedm set třináct tisíc devět set sedmdesát osm korun českých a čtyřicet jeden haléř

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 5 bez DPH: 80 673 565,69 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena víceprací bez DPH:	2 840 906,76 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 1 932 672,11 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	908 234,65 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 – změnové listy č. 5.1-5.13

V BETNÍCI dne 18-07-2024

za zhotovitele:


Vlastimil Zelený
jednatel

V Jihlavě, dne 19. 07. 2024

za objednatele:


Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina


Kraj Vysočina

Želivská 1832/57, 586 01 Jihlava

62

SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽĎÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGÍÍ
Rekapitulace změnových listů dodatku č. 5 k SoD

Ozn	Popis	MP bez DPH	MP DPH	MP vč. DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč. DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč. DPH
Z5.1	Porovnání fasády	0,00	0,00	0,00	622 431,90	130 710,70	753 142,60	622 431,90	130 710,70	753 142,60
01.p5.1.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	114 265,53	23 995,76	138 261,29	114 265,53	23 995,76	138 261,29
02.p5.1.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	32 010,55	6 722,22	38 732,77	32 010,55	6 722,22	38 732,77
03.p5.1.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	190 977,61	40 105,30	231 082,91	190 977,61	40 105,30	231 082,91
04.p5.1.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	68 830,63	14 454,43	83 285,06	68 830,63	14 454,43	83 285,06
06.p5.1.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	80 801,45	16 968,30	97 769,75	80 801,45	16 968,30	97 769,75
07.p5.1.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	46 027,74	9 665,83	55 693,57	46 027,74	9 665,83	55 693,57
08.p5.1.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	30 335,02	6 370,35	36 705,37	30 335,02	6 370,35	36 705,37
09.p5.1.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	24 945,75	5 238,61	30 184,36	24 945,75	5 238,61	30 184,36
10.p5.1.1	Objekt J - stavební úpravy změna č.5.1	0,00	0,00	0,00	34 237,62	7 189,90	41 427,52	34 237,62	7 189,90	41 427,52
Z5.2	Oprava rampy	0,00	0,00	0,00	603 883,14	126 815,46	730 698,60	603 883,14	126 815,46	730 698,60
03.p5.2.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.2	0,00	0,00	0,00	456 371,13	95 837,94	552 209,07	456 371,13	95 837,94	552 209,07
09.p5.2.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.2	0,00	0,00	0,00	147 512,01	30 977,52	178 489,53	147 512,01	30 977,52	178 489,53
Z5.3	Odvětrání emisí B	0,00	0,00	0,00	19 229,10	4 038,11	23 267,21	19 229,10	4 038,11	23 267,21
13.p5.3.1	Odvětrání emisí B	0,00	0,00	0,00	19 229,10	4 038,11	23 267,21	19 229,10	4 038,11	23 267,21
Z5.4	Odvodňovací žlab B	0,00	0,00	0,00	55 361,99	11 626,02	66 988,01	55 361,99	11 626,02	66 988,01
02.p5.4.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.4	0,00	0,00	0,00	55 361,99	11 626,02	66 988,01	55 361,99	11 626,02	66 988,01
Z5.5	Záměna ocel. rampy	-102 500,00	-21 525,00	-124 025,00	97 249,80	20 422,46	117 672,26	-5 250,20	-1 102,54	-6 352,74
01.p5.5.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.5.5	-102 500,00	-21 525,00	-124 025,00	59 760,17	12 549,64	72 309,81	-42 739,83	-8 975,36	-51 715,19
04.p5.5.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.5.5	0,00	0,00	0,00	37 489,63	7 872,82	45 362,45	37 489,63	7 872,82	45 362,45
Z5.6	Bourání betonu střech	-156,37	-32,84	-189,21	1 198 783,96	251 744,63	1 450 528,59	1 198 627,59	251 711,79	1 450 339,38
02.p5.6.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.6	0,00	0,00	0,00	391 823,44	82 282,92	474 106,36	391 823,44	82 282,92	474 106,36
03.p5.6.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.6	0,00	0,00	0,00	207 599,25	43 595,84	251 195,09	207 599,25	43 595,84	251 195,09
05.p5.6.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.5.6	0,00	0,00	0,00	61 179,10	12 847,61	74 026,71	61 179,10	12 847,61	74 026,71
06.p5.6.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.5.6	0,00	0,00	0,00	325 074,87	68 265,72	393 340,59	325 074,87	68 265,72	393 340,59
09.p5.6.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.6	-156,37	-32,84	-189,21	213 107,30	44 752,53	257 859,83	212 950,93	44 719,70	257 670,63
Z5.7	Záměna okapového chodníku za beton	-58 492,70	-12 283,47	-70 776,17	58 492,70	12 283,47	70 776,17	0,00	0,00	0,00
02.p5.7.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.7	-4 924,52	-1 034,15	-5 958,67	4 924,52	1 034,15	5 958,67	0,00	0,00	0,00
03.p5.7.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.7	-8 305,60	-1 744,18	-10 049,78	8 305,60	1 744,18	10 049,78	0,00	0,00	0,00
07.p5.7.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.5.7	-6 403,50	-1 344,74	-7 748,24	6 403,50	1 344,74	7 748,24	0,00	0,00	0,00
08.p5.7.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.5.7	-17 283,67	-3 629,57	-20 913,24	17 283,67	3 629,57	20 913,24	0,00	0,00	0,00
09.p5.7.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.7	-15 632,83	-3 282,89	-18 915,72	15 632,83	3 282,89	18 915,72	0,00	0,00	0,00
10.p5.7.1	Objekt J - stavební úpravy změna č.5.7	-5 942,58	-1 247,94	-7 190,52	5 942,58	1 247,94	7 190,52	0,00	0,00	0,00
Z5.8	Zapojení VZT jednotek	0,00	0,00	0,00	14 736,50	3 094,67	17 831,17	14 736,50	3 094,67	17 831,17
14.01_1.ZL5.8.1	Silnoprúd ZL5.8	0,00	0,00	0,00	14 736,50	3 094,67	17 831,17	14 736,50	3 094,67	17 831,17
Z5.9	Demontáže kabeláží, rozvaděčů	0,00	0,00	0,00	73 344,10	15 402,26	88 746,36	73 344,10	15 402,26	88 746,36
14.01_1.ZL5.9.1	Silnoprúd	0,00	0,00	0,00	24 183,52	5 078,54	29 262,06	24 183,52	5 078,54	29 262,06
14.02_1.ZL5.9.1	Silnoprúd	0,00	0,00	0,00	15 867,67	3 332,21	19 199,88	15 867,67	3 332,21	19 199,88
14.03_1.ZL5.9.1	Silnoprúd	0,00	0,00	0,00	22 425,55	4 709,37	27 134,92	22 425,55	4 709,37	27 134,92
14.04_1.ZL5.9.1	Silnoprúd	0,00	0,00	0,00	10 867,36	2 282,15	13 149,51	10 867,36	2 282,15	13 149,51

Z5.10	Montáž kontrolboxu	0,00	0,00	0,00	33 476,84	7 030,14	40 506,98	33 476,84	7 030,14	40 506,98
14.03_1.ZL5.10.1	Sílnoproud	0,00	0,00	0,00	33 476,84	7 030,14	40 506,98	33 476,84	7 030,14	40 506,98
Z5.11	Prodloužení potrubí	0,00	0,00	0,00	7 436,00	1 561,56	8 997,56	7 436,00	1 561,56	8 997,56
13.p5.11.1	Prodloužení VZT potrubí	0,00	0,00	0,00	7 436,00	1 561,56	8 997,56	7 436,00	1 561,56	8 997,56
Z5.12	Záměna asfaltu za beton	-42 381,12	-8 900,04	-51 281,16	56 480,73	11 860,95	68 341,68	14 099,61	2 960,92	17 060,53
02.p5.12.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.12	-5 973,60	-1 254,46	-7 228,06	5 973,60	1 254,46	7 228,06	0,00	0,00	0,00
03.p5.12.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.12	-4 909,88	-1 031,07	-5 940,95	4 909,88	1 031,07	5 940,95	0,00	0,00	0,00
05.p5.12.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.5.12	-1 975,48	-414,85	-2 390,33	1 975,48	414,85	2 390,33	0,00	0,00	0,00
06.p5.12.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.5.12		0,00	0,00	7 770,86	1 631,88	9 402,74	7 770,86	1 631,88	9 402,74
07.p5.12.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.5.12	-7 901,92	-1 659,40	-9 561,32	7 901,92	1 659,40	9 561,32	0,00	0,00	0,00
08.p5.12.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.5.12	-9 882,64	-2 075,35	-11 957,99	9 882,64	2 075,35	11 957,99	0,00	0,00	0,00
09.p5.12.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.12	-11 737,60	-2 464,90	-14 202,50	18 066,35	3 793,93	21 860,28	6 328,75	1 329,04	7 657,79
Z5.13	Nedofakturace SoD	-1 729 141,92	-363 119,80	-2 092 261,72	0,00	0,00	0,00	-1 729 141,92	-363 119,80	-2 092 261,72
01.p5.13.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.5.13	-74 186,61	-15 579,19	-89 765,80	0,00	0,00	0,00	-74 186,61	-15 579,19	-89 765,80
02.p5.13.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.5.13	-155 139,97	-32 579,39	-187 719,36	0,00	0,00	0,00	-155 139,97	-32 579,39	-187 719,36
03.p5.13.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.5.13	-59 542,00	-12 503,82	-72 045,82	0,00	0,00	0,00	-59 542,00	-12 503,82	-72 045,82
04.p5.13.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.5.13	-40 509,50	-8 507,00	-49 016,50	0,00	0,00	0,00	-40 509,50	-8 507,00	-49 016,50
05.p5.13.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.5.13	-48 293,05	-10 141,54	-58 434,59	0,00	0,00	0,00	-48 293,05	-10 141,54	-58 434,59
06.p5.13.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.5.13	-60 473,59	-12 699,45	-73 173,04	0,00	0,00	0,00	-60 473,59	-12 699,45	-73 173,04
07.p5.13.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.5.13	-40 885,27	-8 585,91	-49 471,18	0,00	0,00	0,00	-40 885,27	-8 585,91	-49 471,18
08.p5.13.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.5.13	-53 401,73	-11 214,36	-64 616,09	0,00	0,00	0,00	-53 401,73	-11 214,36	-64 616,09
09.p5.13.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.5.13	-51 099,25	-10 730,84	-61 830,09	0,00	0,00	0,00	-51 099,25	-10 730,84	-61 830,09
10.p5.13.1	Objekt J - stavební úpravy změna č.5.13	-15 272,22	-3 207,17	-18 479,39	0,00	0,00	0,00	-15 272,22	-3 207,17	-18 479,39
12.01.p5.13.1	Vytápění, objekty A - H změna č.5.13	-447 596,12	-93 995,19	-541 591,31	0,00	0,00	0,00	-447 596,12	-93 995,19	-541 591,31
12.02.p5.13.1	Vytápění, objekty I+J změna č.5.13	-65 061,27	-13 662,87	-78 724,14	0,00	0,00	0,00	-65 061,27	-13 662,87	-78 724,14
13.p5.13.1	Vzduchotechnika odpočty	-148,50	-31,19	-179,69	0,00	0,00	0,00	-148,50	-31,19	-179,69
p14.1	Elektroinstalce									
14.01_1.ZL5.13.1	Sílnoproud	-43 757,10	-9 188,99	-52 946,09	0,00	0,00	0,00	-43 757,10	-9 188,99	-52 946,09
14.01_2.p5.13.1	Slaboproud	-2 099,32	-440,86	-2 540,18	0,00	0,00	0,00	-2 099,32	-440,86	-2 540,18
14.01_4.p5.13.1	Zemní práce	-95 451,00	-20 044,71	-115 495,71	0,00	0,00	0,00	-95 451,00	-20 044,71	-115 495,71
p14.2	Elektroinstalce									
14.02_1.ZL5.13.1	Sílnoproud	-28 278,71	-5 938,53	-34 217,24	0,00	0,00	0,00	-28 278,71	-5 938,53	-34 217,24
14.02_2.p5.13.1	Slaboproud	-24 469,19	-5 138,53	-29 607,72	0,00	0,00	0,00	-24 469,19	-5 138,53	-29 607,72
14.02_4.p5.13.1	Zemní práce	-23 193,58	-4 870,65	-28 064,23	0,00	0,00	0,00	-23 193,58	-4 870,65	-28 064,23
p14.3	Elektroinstalce									
14.03_1.ZL5.13.1	Sílnoproud	-19 903,22	-4 179,68	-24 082,90	0,00	0,00	0,00	-19 903,22	-4 179,68	-24 082,90
14.03_2.p5.13.1	Slaboproud	-9 424,28	-1 979,10	-11 403,38	0,00	0,00	0,00	-9 424,28	-1 979,10	-11 403,38
14.03_4.p5.13.1	Zemní práce	-90 809,10	-19 069,91	-109 879,01	0,00	0,00	0,00	-90 809,10	-19 069,91	-109 879,01
p14.4	Elektroinstalce									
14.04_1.ZL5.13.1	Sílnoproud	-30 853,97	-6 479,33	-37 333,30	0,00	0,00	0,00	-30 853,97	-6 479,33	-37 333,30
14.04_2.p5.13.1	Slaboproud	-10 242,40	-2 150,90	-12 393,30	0,00	0,00	0,00	-10 242,40	-2 150,90	-12 393,30
14.04_4.p5.13.1	Zemní práce	-26 886,28	-5 646,12	-32 532,40	0,00	0,00	0,00	-26 886,28	-5 646,12	-32 532,40
dod.1	Nedofakturace - dodatek č.1									
ZL1.5	Demontáž potrubí									
12.01.p5.13	Vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, topení	-21 505,80	-4 516,22	-26 022,02	0,00	0,00	0,00	-21 505,80	-4 516,22	-26 022,02

20.11.2016
13:46:50
13.11.2016

26.022.02

ZL.1.6	Záměna potrubí									
12.01.p5.13	Vytápění, objekty A - závěrečná fakturace	-168 768,89	-35 441,47	-204 210,36	0,00	0,00	0,00	-168 768,89	-35 441,47	-204 210,36
12.02.p5.13	Vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace	-21 890,00	-4 596,90	-26 486,90	0,00	0,00	0,00	-21 890,00	-4 596,90	-26 486,90
Celkem		-1 932 672,11	-405 861,14	-2 338 533,25	2 840 906,76	596 590,42	3 437 497,18	908 234,65	190 729,28	1 098 963,93

Cena díla dle SoD + dodatek č. 1, 2, 3 a 4:	80 673 565,69 Kč bez DPH	97 615 014,48 Kč s DPH
Cena méněprací:	-1 932 672,11 Kč bez DPH	-2 338 533,25 Kč s DPH
Cena víceprací:	2 840 906,76 Kč bez DPH	3 437 497,18 Kč s DPH

Nová cena díla dle dodatku č. 5	81 581 800,34 Kč bez DPH	98 713 978,41 Kč s DPH
--	---------------------------------	-------------------------------

Technický dozor stavebníka (TDS)

Ing. Radovan Vejvoda

Ing. Radovan Vejvoda

Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda
Datum: 2024.07.18 15:28:41 +02'00'

Objednatel

Ing. Pavel Liška, Ph.D.

Ing. Pavel Liška
Ph. D.

Digitálně podepsal Ing. Pavel Liška
Ph. D.
Datum: 2024.07.18 15:37:14
+02'00'

Projektant

Ing. Michal Novák

Ing. Michal
Novák

Podepsal Ing. Michal Novák
DN: cn=Ing. Michal Novák, o=CZ,
ou=KOSTKA projekt s.r.o., ou=1,
email=novak@kostkaprojekt.cz
Datum: 2024.07.18 14:45:03
+02'00'

Uživatel

Ing. Petra Hrbáčková

Ing. Petra
Hrbáčková

Digitálně podepsal Ing. Petra
Hrbáčková
Datum: 2024.07.18 16:07:55
+02'00'

Zhotovitel

Stanislav Schütz

Stanislav Schütz

Digitálně podepsal Stanislav Schütz
Datum: 2024.07.18 15:16:37 +02'00'

REKAPIT
Kód:
Sta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-55-S-ZL
Stavba: Změnové listy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.7.2024
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			908 234,65
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	908 234,65	190 729,28
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 098 963,93

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Stanislav Schütz Digitálně podepsal Stanislav Schütz
Datum: 2024.07.18 15:17:10 +02'00'

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-55-S-ZL

Stavba: Změnové listy

Místo:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		908 234,65	1 098 963,93
Z5	Změny č.5	908 234,65	1 098 963,93
Z5.1	Porovnání fasády	622 431,90	753 142,60
01.p5.1.1	objekt A - stavební úpravy změna č.5.1	114 265,53	138 261,29
02.p5.1.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.1	32 010,55	38 732,77
03.p5.1.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.1	190 977,61	231 082,91
04.p5.1.1	objekt D - stavební úpravy změna č.5.1	68 830,63	83 285,06
06.p5.1.1	objekt F - stavební úpravy změna č.5.1	80 801,45	97 769,75
07.p5.1.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.1	46 027,74	55 693,57
08.p5.1.1	objekt H - stavební úpravy změna č.5.1	30 335,02	36 705,37
09.p5.1.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.1	24 945,75	30 184,36
10.p5.1.1	objekt J - stavební úpravy změna č.5.1	34 237,62	41 427,52
Z5.2	Oprava rampy	603 883,14	730 698,60
03.p5.2.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.2	456 371,13	552 209,07
09.p5.2.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.2	147 512,01	178 489,53
Z5.3	Odvětrání emisí B	19 229,10	23 267,21
13.p5.3.1	Odvětrání emisí B	19 229,10	23 267,21
Z5.4	Odvodňovací žlab B	55 361,99	66 988,01
02.p5.4.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.4	55 361,99	66 988,01
Z5.5	Záměna ocel. rampy	-5 250,20	-6 352,74
01.p5.5.1	objekt A - stavební úpravy změna č.5.5	-42 739,83	-51 715,19
04.p5.5.1	objekt D - stavební úpravy změna č.5.5	37 489,63	45 362,45
Z5.6	Bourání betonu střech	1 198 627,59	1 450 339,38
02.p5.6.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.6	391 823,44	474 106,36
03.p5.6.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.6	207 599,25	251 195,09
05.p5.6.1	objekt E - stavební úpravy změna č.5.6	61 179,10	74 026,71
06.p5.6.1	objekt F - stavební úpravy změna č.5.6	325 074,87	393 340,59
09.p5.6.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.6	212 950,93	257 670,63
Z5.7	Záměna okapového chodníku za beton	0,00	0,00
02.p5.7.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
03.p5.7.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
07.p5.7.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
08.p5.7.1	objekt H - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
09.p5.7.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
10.p5.7.1	objekt J - stavební úpravy změna č.5.7	0,00	0,00
Z5.8	Zapojení VZT jednotek	14 736,50	17 831,17
14.01_1.p5.8.1	Sílnoproud	14 736,50	17 831,17
Z5.9	Demontáže kabeláží, rozvaděčů	73 344,10	88 746,36
14.01_1.p5.9.1	Sílnoproud	24 183,52	29 262,06
14.02_1.p5.9.1	Sílnoproud	15 867,67	19 199,88
14.03_1.p5.9.1	Sílnoproud	22 425,55	27 134,92
14.04_1.p5.9.1	Sílnoproud	10 867,36	13 149,51
Z5.10	Montáž kontrolboxu	33 476,84	40 506,98
14.03_1.p5.10.1	Sílnoproud	33 476,84	40 506,98

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Z5.11	Prodloužení potrubí	7 436,00	8 997,56
13.p5.11.1	Prodloužení VZT potrubí	7 436,00	8 997,56
Z5.12	Záměna asfaltu za beton	14 099,61	17 060,53
02.p5.12.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.12	0,00	0,00
03.p5.12.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.12	0,00	0,00
05.p5.12.1	objekt E - stavební úpravy změna č.5.12	0,00	0,00
06.p5.12.1	objekt F - stavební úpravy změna č.5.12	7 770,86	9 402,74
07.p5.12.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.12	0,00	0,00
08.p5.12.1	objekt H - stavební úpravy změna č.5.12	0,00	0,00
09.p5.12.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.12	6 328,75	7 657,79
Z5.13	Nedofakturace SoD	-1 729 141,92	-2 092 261,72
01.p5.13.1	objekt A - stavební úpravy změna č.5.13	-74 186,61	-89 765,80
02.p5.13.1	objekt B - stavební úpravy změna č.5.13	-155 139,97	-187 719,36
03.p5.13.1	objekt C - stavební úpravy změna č.5.13	-59 542,00	-72 045,82
04.p5.13.1	objekt D - stavební úpravy změna č.5.13	-40 509,50	-49 016,50
05.p5.13.1	objekt E - stavební úpravy změna č.5.13	-48 293,05	-58 434,59
06.p5.13.1	objekt F - stavební úpravy změna č.5.13	-60 473,59	-73 173,04
07.p5.13.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.13	-40 885,27	-49 471,18
08.p5.13.1	objekt H - stavební úpravy změna č.5.13	-53 401,73	-64 616,09
09.p5.13.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.13	-51 099,25	-61 830,09
10.p5.13.1	objekt J - stavební úpravy změna č.5.13	-15 272,22	-18 479,39
12.01.p5.13	vytápění, objekty A - H změna č.5.13	-447 596,12	-541 591,31
12.02.p5.13	vytápění, objekty I + J změna č.5.13	-65 061,27	-78 724,14
13.p5.13.1	vzduchotechnika odpočty	-148,50	-179,69
p14.1	Elektroinstalce	-141 307,42	-170 981,98
14.01_1.p5.13.1	Sílnoproud	-43 757,10	-52 946,09
14.01_2.p5.13.1	Slaboproud	-2 099,32	-2 540,18
14.01_4.p5.13.1	Zemní práce	-95 451,00	-115 495,71
p14.2	Elektroinstalce	-75 941,48	-91 889,19
14.02_1.p5.13.1	Sílnoproud	-28 278,71	-34 217,24
14.02_2.p5.13.1	Slaboproud	-24 469,19	-29 607,72
14.02_4.p5.13.1	Zemní práce	-23 193,58	-28 064,23
p14.3	Elektroinstalce	-120 136,60	-145 365,29
14.03_1.p5.13.1	Sílnoproud	-19 903,22	-24 082,90
14.03_2.p5.13.1	Slaboproud	-9 424,28	-11 403,38
14.03_4.p5.13.1	Zemní práce	-90 809,10	-109 879,01
p14.4	Elektroinstalce	-67 982,65	-82 259,01
14.04_1.p5.13.1	Sílnoproud	-30 853,97	-37 333,30
14.04_2.p5.13.1	Slaboproud	-10 242,40	-12 393,30
14.04_4.p5.13.1	Zemní práce	-26 886,28	-32 532,40
dod.1	Nedofakturace - dodatek č.1	-212 164,69	-256 719,27
ZL.1.5	demontáž potrubí	-21 505,80	-26 022,02
12.01.p5.13	vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, topení	-21 505,80	-26 022,02
ZL.1.6	záměna potrubí	-190 658,89	-230 697,26
12.01.p5.13	vytápění, objekty A - závěrečná fakturace	-168 768,89	-204 210,36
12.02.p5.13	vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace	-21 890,00	-26 486,90

DPH [CZK]
6 997,56
997,56
0,53
0

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
01.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH 114 265,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 265,53	21,00%	23 995,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 138 261,29

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3
01.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	114 265,53
HSV - Práce a dodávky HSV	114 265,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	113 762,65
998 - Přesun hmot	502,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
01.p5.1.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KOSI RA projekt
 Zpracovatel: SÍRKA Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 265,53

D HSV Práce a dodávky HSV 114 265,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 762,65

32	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,039	58,60	2 580,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		A004+A005+A006*0,18		325,391			
	VV		dle změřené reality 369,43 - 325,391 = 44,039 VCP					
	VV		44,039		44,039			
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	36,388	929,00	33 804,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		A003+A004		263,722			
	VV		dle změřené reality 300,11- 263,722=36,388 m2 VCP					
	VV		36,388		36,388			
36	M	28376080	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 180mm	m2	56,625	518,00	29 331,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 180mm					
	VV		A004		220,148			
	VV		220,148*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		231,155			
	VV		dle změřené reality 287,78 -231,155=56,625 VCP					
	VV		56,625		56,625			
38	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	9,600	997,00	9 571,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm					
	VV		A005		59,724			
	VV		dle změřené reality 69,32 - 59,72=9,6 VCP					
	VV		9,6		9,600			
39	M	63142030	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm	m2	13,540	1 160,00	15 706,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm					
	VV		59,724*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		62,710			
	VV		dle změřené reality 62,71 - 76,25=13,54 VCP					
	VV		13,54		13,540			
58	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,039	517,00	22 768,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		A004+A005+A006*0,18		325,391			
	VV		dle změřené reality 369,43 - 325,391 = 44,039 VCP					
	VV		44,039		44,039			
D	998		Přesun hmot				502,88	
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,125	447,00	502,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:

02.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH				32 010,55
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	32 010,55	21,00%	6 722,22	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			38 732,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPIT
Stavba:
Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
02.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 010,55
HSV - Práce a dodávky HSV	32 010,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 913,04
998 - Přesun hmot	97,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Uroveň 3:

02.p5.1.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava Datum: 15.7.2024
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava Projektant: KOSIM projekt
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 010,55

D HSV Práce a dodávky HSV 32 010,55

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 913,04

27	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,023	58,60	470,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		B004+B005+B006*0,18		496,898			
	VV		dle zaměřené reality 398,43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP					
	VV		8,023		8,023			
28	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,393	55,60	911,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		B002		71,007			
	VV		dle zaměřené reality 90,95 - 74,557 = 16,393 m2 VCP					
	VV		16,393		16,393			
29	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	2,070	929,00	1 923,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		B003+B004		442,823			
	VV		dle zaměřené reality 444,89 - 442,82 = 2,07 m2 VCP					
	VV		2,07		2,070			
30	M	28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	16,393	572,00	9 376,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm					
	VV		B003		71,007			
	VV		71,007*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		74,557			
	VV		dle zaměřené reality 90,95 - 74,557 = 16,393 m2 VCP					
	VV		16,393		16,393			
31	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	8,023	460,00	3 690,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm					
	VV		B004		371,816			
	VV		371,816*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		390,407			
	VV		dle zaměřené reality 398,43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP					
	VV		8,023		8,023			
48	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	16,393	695,00	11 393,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn					
	VV		B002		71,007			
	VV		dle zaměřené reality 90,95 - 74,557 = 16,393 m2 VCP					
	VV		16,393		16,393			
49	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	8,023	517,00	4 147,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		B004+B005+B010		510,407			
	VV		dle zaměřené reality 398,43 - 390,407 = 8,023 m2 VCP					
	VV		8,023		8,023			
D	998		Přesun hmot				97,51	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,245	398,00	97,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	VV		0,245*0,99993 "Přepočtené koeficientem množství"		0,245			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:

03.p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navýšuje potřebné množství.

Cena bez DPH

190 977,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 977,61	21,00%	40 105,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 082,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
Uroveň 3:

03.p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	190 977,61
HSV - Práce a dodávky HSV	190 977,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výtňi	190 347,58
998 - Přesun hmot	630,03

SOUPIS PRV

Stavba: Zm

Objekt:

Sou

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Úroveň 3:
03.p5.1.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUS IMA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 977,61

D HSV Práce a dodávky HSV 190 977,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 190 347,58

21	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	98,260	58,60	5 758,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		C004+C005+C006*0,18		190,795			
	VV		dle zaměřené reality 90,33+7,93=98,26m2 vcp					
	VV		98,26		98,260			
22	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,500	55,60	250,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		C002		33,132			
	VV		dle zaměřené reality 4,5 m2 VCP					
	VV		4,5		4,500			
23	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	78,930	929,00	73 325,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		C003+C004		160,292			
	VV		dle zaměřené reality 239,22 - 160,29 = 78,93 m2 VCP					
	VV		78,93		78,930			
24	M	28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	4,500	572,00	2 574,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm					
	VV		C003		33,132			
	VV		33,132*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		34,789			
	VV		dle zaměřené reality 39,29-34,79 = 4,5 m2 VCP					
	VV		4,5		4,500			
25	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	90,330	460,00	41 551,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm					
	VV		C004		127,160			
	VV		127,16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		133,518			
	VV		dle zaměřené reality 223,85 - 133,52 = 90,33 m2 VCP					
	VV		90,33		90,330			
26	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	5,180	997,00	5 164,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm					
	VV		C005		44,505			
	VV		dle zaměřené reality 49,69-44,51=5,18 m2 VCP					
	VV		5,18		5,180			
27	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	7,930	983,00	7 795,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm					
	VV		44,505*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		46,730			
	VV		dle zaměřené reality 54,66-46,73=7,93m2 VCP					
	VV		7,93		7,930			
41	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	4,500	695,00	3 127,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn					
	VV		C002		33,132			
	VV		dle zaměřené reality 4,5 m2 VCP					
	VV		4,5		4,500			
42	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	98,260	517,00	50 800,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		C004+C005+C010		193,028			
	VV		dle zaměřené reality 90,33+7,93=98,26m2 vcp					
	VV		98,26		98,260			
D	998		Přesun hmot				630,03	

KRYCÍ
Stavba
01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,583	398,00	630,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	VV		1,579*1,00233 Přepočtená koeficientem množství		1,583			

Cenová soustava
S 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády
Úroveň 3:
04.p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.1

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti: nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH				68 830,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	68 830,63	21,00%	14 454,43	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			83 285,06

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ **Razítko** _____ **Datum a podpis:** _____ **Razítko** _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ **Razítko** _____ **Datum a podpis:** _____ **Razítko** _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
Úroveň 3:

04.p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 830,63
HSV - Práce a dodávky HSV	68 830,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	68 338,48
998 - Přesun hmot	492,15

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Úroveň 3:
04.p5.1.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 830,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 830,63	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				68 338,48	
24	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,329	58,60	1 542,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		D004+D005+D006*0,18		265,838			
	VV		dle zaměřené reality 26,329 m2					
	VV		26,329		26,329			
29	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	22,710	997,00	22 641,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm					
	VV		D005		26,981			
	VV		dle zaměřené reality 49,69-26,98=22,71 m2 VCP					
	VV		22,71		22,710			
30	M	63142030	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm	m2	26,329	1 160,00	30 541,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 180mm					
	VV		26,981*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		28,330			
	VV		dle zaměřené reality 54,858-28,33=26,329 m2 VCP					
	VV		26,329		26,329			
48	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	26,329	517,00	13 612,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		D004+D005+D010		265,838			
	VV		dle zaměřené reality 26,329 m2					
	VV		26,329		26,329			
D	998		Přesun hmot				492,15	
117	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,101	447,00	492,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3.
06.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

REKAPITU'
Stavba: 7
Objekt:
S:

Cena bez DPH			80 801,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 801,45	21,00%	16 968,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		97 769,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
06.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSITRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	80 801,45
HSV - Práce a dodávky HSV	80 801,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 539,95
998 - Přesun hmot	261,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Uroveň 3:

06.p5.1.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSI RA PROJEKT
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

KRYCÍ
 Stavba
 7
 Or

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 801,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 801,45

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 539,95

29	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,580	58,60	2 612,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		G004+G005+G006*0,18		477,390			
	VV		dle zaměřené reality 44,58 m2					
	VV		44,58		44,580			
30	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	7,326	55,60	407,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		G002		36,204			
	VV		dle zaměřené reality 7,326 m2					
	VV		7,326		7,326			
31	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	26,570	929,00	24 683,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		G003+G004		453,683			
	VV		dle zaměřené reality 480,25-453,68= 26,57m2 VCP					
	VV		26,57		26,570			
32	M	28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 140mm	m2	7,326	572,00	4 190,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 140mm					
	VV		G003		38,204			
	VV		38,204*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		38,014			
	VV		dle zaměřené reality 45,34-38,014=7,326m2 VCP					
	VV		7,326		7,326			
33	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	44,580	460,00	20 506,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm					
	VV		G004		417,479			
	VV		417,479*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		438,353			
	VV		dle zaměřené reality 482,93-438,35=44,58m2 VCP					
	VV		44,58		44,580			
49	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	7,326	695,00	5 091,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn					
	VV		G002		36,204			
	VV		dle zaměřené reality 7,326 m2					
	VV		7,326		7,326			
50	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,580	517,00	23 047,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		G004+G005+G010		483,322			
	VV		dle zaměřené reality 44,58 m2					
	VV		44,58		44,580			
D	998		Přesun hmot				261,50	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,585	447,00	261,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3

07.p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH

46 027,74

DPH základní
snížená

Základ daně
46 027,74
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
9 665,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

55 693,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
Úroveň 3:

07.p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	46 027,74
HSV - Práce a dodávky HSV	46 027,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 878,89
998 - Přesun hmot	148,85

SOUPIS PR
Stavba: Z:
Objekt: S:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
07.p5.1.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 027,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 027,74	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 878,89	
20	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	27,419	58,50	1 606,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		G2004+G2005+G2006*0,18		169,726			
	VV		dle zaměření reality 27,419 m2					
	VV		27,419		27,419			
22	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	18,820	929,00	17 483,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		G2003+G2004		152,397			
	VV		dle zaměření reality 171,22-152,4=18,82m2 VCP					
	VV		18,82		18,820			
24	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	27,419	460,00	12 612,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm					
	VV		G2004		128,401			
	VV		128,401*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		134,821			
	VV		dle zaměření reality 162,24-134,821=27,419m2 VCP					
	VV		27,419		27,419			
42	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	27,419	517,00	14 175,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		G2004+G2005+G2010		171,321			
	VV		dle zaměření reality 27,419 m2					
	VV		27,419		27,419			
D	998		Přesun hmot				148,85	
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,333	447,00	148,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.1 - Porovnání fasády
Úroveň 3.

08.p5.1.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH			30 335,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 335,02	21,00%	6 370,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		36 705,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITU
Stavba: 7
Objekt: 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
08.p5.1.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUBINA projekt
Zpracovatel: Start Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 335,02
HSV - Práce a dodávky HSV	30 335,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 175,42
998 - Přesun hmot	159,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Úroveň: 3

08.p5.1.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSTRA projekt
 Zpracovatel: STAN Zelený s.r.o.,
 ŠIROKÁ 376, 588 32

KRYCÍ LIST
 Stavba: Z5
 Obr:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 335,02

D HSV Práce a dodávky HSV

30 335,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

30 175,42

16	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,190	58,60	1 065,93	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn
 WW H004+H005+H006*0,18 279,231
 WW dle zaměřené reality 8,75+9,44=18,19m2 VCP
 WW 18,19 18,190

20	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	8,750	460,00	4 025,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm
 WW H004 211,178
 WW 211,178*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 221,737
 WW dle zaměřené reality 230,49-221,74=8,75 m2 VCP
 WW 8,75 8,750

21	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	6,420	997,00	6 400,74	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm
 WW H005 47,542
 WW dle zaměřené reality 53,96-47,54=6,42m2 VCP
 WW 6,42 6,420

22	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	9,440	983,00	9 279,52	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm
 WW 47,542*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 49,919
 WW dle zaměřené reality 59,36-49,92= 9,44 m2 VCP
 WW 9,44 9,440

38	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	18,190	517,00	9 404,23	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn
 WW H004+H005+H010 280,240
 WW dle zaměřené reality 8,75+9,44=18,19m2 VCP
 WW 18,19 18,190

D 998 Přesun hmot 159,60

93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,401	398,00	159,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3

09.p5.1.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH				24 945,75
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	24 945,75	21,00%		5 238,61
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v	CZK		30 184,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Změnové listy
Objekt Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
Úroveň 3:

09.p5.1.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUS:RM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 945,75
HSV - Práce a dodávky HSV	24 945,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 782,57
998 - Přesun hmot	163,18

SOUPIS PR
Stavba: Zr
Objekt:
So

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády
 Úroveň 3:

09.p5.1.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 945,75

D HSV Práce a dodávky HSV

24 945,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 782,57

15	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	11,410	58,60	668,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		I004+I005+I006*0,16		603,493			
	VV		dle zaměření reality					
	VV		11,41		11,410			
20	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	7,020	997,00	6 998,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm					
	VV		I005		73,527			
	VV		dle zaměření reality 80,55-73,53=7,02m2 VCP					
	VV		7,02		7,020			
21	M	63142029	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	11,410	983,00	11 216,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm					
	VV		73,527*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		77,203			
	VV		dle zaměření reality 88,61-77,20= 11,41 m2 VCP					
	VV		11,41		11,410			
37	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	11,410	517,00	5 898,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		I004+I005+I010		609,269			
	VV		dle zaměření reality 11,41m2					
	VV		11,41		11,410			
D	998		Přesun hmot				163,18	
98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,410	398,00	163,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:

10.p5.1.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že plocha kontaktního zateplovacího systému uvedeného v položkovém rozpočtu projektové dokumentace je menší než je ve skutečnosti nezbytné. Změnový list navyšuje potřebné množství.

Cena bez DPH

34 237,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 237,62	21,00%	7 189,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 427,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba: Zr

Objekt: So

So

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
10.p5.1.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUBIŠKA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 237,62
HSV - Práce a dodávky HSV	34 237,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	34 017,92
998 - Přesun hmot	219,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.1 - Porovnání fasády

Úroveň 3:
10.p5.1.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: RUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

KRYCÍ LIST
 Stavba: Změn
 Objekt: Z
 Str

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 237,62	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 237,62	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 017,92	
20	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,604	58,60	855,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		J004+J005+J006*0,18		295,382			
	VV		dle zaměřené reality 14,604		14,604			
	VV		14,604		14,604			
25	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	11,290	997,00	11 256,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm					
	VV		J005		43,650			
	VV		dle zaměřené reality 54,94-43,65=11,29m2 VCP		11,290			
	VV		11,29		11,290			
26	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélně vlákna $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	14,604	983,00	14 355,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélně vlákna $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm					
	VV		43,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,833			
	VV		dle zaměřené reality 60,434-45,83=14,604m2 VCP		14,604			
	VV		14,604		14,604			
42	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	14,604	517,00	7 550,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn					
	VV		J004+J005+J010		298,368			
	VV		dle zaměřené reality 14,604		14,604			
	VV		14,604		14,604			
D	998		Přesun hmot				219,70	
94	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,552	398,00	219,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:

03.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že rampa není v dobrém technickém stavu a je nutné provést její opravu.

Cena bez DPH

456 371,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	456 371,13	21,00%	95 837,94
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

552 209,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.2 - Oprava rampy
Úroveň 3:

03.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

456 371,13

HSV - Práce a dodávky HSV	237 068,52
2 - Zakládání	19 613,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 916,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 385,78
997 - Přesun sutě	58 847,22
998 - Přesun hmot	7 306,09
PSV - Práce a dodávky PSV	219 302,61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 713,35
767 - Konstrukce zámečnické	52 063,31
771 - Podlahy z dlaždic	135 738,15
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	8 787,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 034,59

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změn
Objekt: 7
Soupis:
Ú

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.2 - Oprava rampy
 Úroveň 3

03.p5.2.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: STAN Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							456 371,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				237 068,52	
D	2		Zakládání				19 613,33	
266	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	12,912	1 300,00	16 785,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení					
	VV		12,65*0,4		5,060			
	VV		19,63*0,4		7,852			
	VV		Součet		12,912			
267	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	12,912	219,00	2 827,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění					
	VV		12,65*0,4		5,060			
	VV		19,63*0,4		7,852			
	VV		Součet		12,912			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				91 916,12	
250	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	80,264	533,00	42 780,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti I hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% v tloušťce celkem 7 cm proto výměra x2					
	VV		0,5*12,65*4		25,300			
	VV		0,7*19,63*4		54,964			
	VV		Součet		80,264			
243	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,456	4 980,00	32 150,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	VV		1,0*12,65*0,1*2		2,530			
	VV		1,0*19,63*0,1*2		3,926			
	VV		Součet		6,456			
244	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	6,456	638,00	4 118,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		1,0*12,65*0,1*2		2,530			
	VV		1,0*19,63*0,1*2		3,926			
	VV		Součet		6,456			
247	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,344	37 400,00	12 865,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,0*12,65*1,2*(26,64/6)/1000*2		0,135			
	VV		1,0*19,63*1,2*(26,64/6)/1000*2		0,209			
	VV		Součet		0,344			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 385,76	
257	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	76,000	50,60	3 845,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 10, hloubka 90 mm					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		platě 100x100x5 mm 4 ks					
	VV		19*4		76,000			
265	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	6,456	3 010,00	19 432,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		1,0*12,65*0,2		2,530			
	VV		1,0*19,63*0,2		3,926			
	VV		Součet		6,456			
245	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	40,132	162,00	6 501,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar zdva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 % v tloušťce 3 cm norma je na na 1,5 cm					
	VV		0,5*12,65*2		12,650			
	VV		0,7*19,63*2		27,482			
	VV		Součet		40,132			
275	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,333	1 340,00	28 586,22	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vybíjení otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm					
	VV		vyvrtání otvoru po 30 cm na celou délku a hloubku 20 cm					
	VV		32,0/0,3*0,2		21,333			
276	M	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,034	30 000,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm					
	P		Roznamka k položce:					
	VV		Hmotnost: 0,62 kg/m					
	VV		vyvrtání otvoru po 30 cm na celou délku a hloubku 20 cm					
	VV		32,0/0,3*0,5		53,333			
	VV		53,333*0,00084 'Přepočtené koeficientem množství		0,034			
D	997		Přesun sutě				58 847,22	
79	K	997006002	Strojově třídění stavebního odpadu	t	16,726	172,00	2 876,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
80	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,726	793,00	13 263,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
83	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,726	296,00	4 950,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
84	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,726	12,90	215,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
86	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,174	2 100,00	27 665,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	VV		16,726*3,552		13,174			
88	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,552	2 780,00	9 874,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02					
	VV		3,552		3,552			
D	998		Přesun hmot				7 306,09	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,357	398,00	7 306,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				219 302,61	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 713,35	
258	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	32,280	12,20	393,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmeley za studena na ploše vodorovně v nátěrem penetračním					
	VV		1,0*12,65		12,650			
	VV		1,0*19,63		19,630			
	VV		Součet		32,280			
105	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,843	26,70	129,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		0,15*12,65		1,898			
	VV		0,15*19,63		2,945			
	VV		Součet		4,843			
106	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	14,849	63,60	944,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		0,15*12,65*0,4		0,759			
	VV		0,15*19,63*0,4		1,178			
	VV		1,0*12,65*0,4		5,060			
	VV		1,0*19,63*0,4		7,852			
	VV		Součet		14,849			
268	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	32,280	127,00	4 099,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
	VV		1,0*12,65		12,650			
	VV		1,0*19,63		19,630			
	VV		Součet		32,280			
108	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	12,912	146,00	1 885,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		sokl + výška nového betonu					
	VV		0,4*12,65		5,060			
	VV		0,4*19,63		7,852			
	VV		Součet		12,912			
109	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	51,972	213,00	11 070,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		vodorovná					

Cenová soustava

4 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1,0*12,65*1,15		14,548			
W		1,0*19,63*1,15		22,575			
W		sokl + výška nového betonu					
W		0,4*12,65*1,15		5,819			
W		0,4*19,63*1,15		9,030			
W		Součet		51,972			
269	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	32,280	41,20	1 329,94 CS ÚRS 2024 01
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěnkou doplněnou vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh					
W		12,65		12,650			
W		19,63		19,630			
W		Součet		32,280			
270	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	37,123	65,80	2 442,69 CS ÚRS 2024 01
PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm					
W		12,65*1,15		14,548			
W		19,63*1,15		22,575			
W		Součet		37,123			
110	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,317	1 320,00	418,44 CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
D	767	Konstrukce zámečnické				52 063,31	
263	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	32,280	314,00	10 135,92 CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
W		celý ochoz					
W		12,65		12,650			
W		19,63		19,630			
W		Součet		32,280			
253	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	245,109	121,00	29 658,19 CS ÚRS 2024 01
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
W		ocelové zábradlí na ochozu					
W		sílopek po 2 bm jeví 40*40*3					
W		1,5*19*3,3		94,050			
W		Madlo 2x jeví 40*20*3					
W		32*2*2,36		151,040			
W		platle 100x100x5 mm 1 kg/ks					
W		19*1,0/1000		0,019			
W		Součet		245,109			
251	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,094	34 400,00	3 233,60 CS ÚRS 2024 01
PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm					
P		Poznámka k poloze: Hmotnost 1,94 kg/m					
W		ocelové zábradlí na ochozu					
W		sílopek po 2 bm jeví 40*40*3					
W		1,5*19*3,3/1000		0,094			
278	M	13010438	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,019	33 200,00	630,80 CS ÚRS 2024 01
PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm					
P		Poznámka k poloze: Hmotnost 9,50 kg/m					
W		ocelové zábradlí na ochozu					
W		platle 100x100x5 mm 1 kg/ks					
W		19*1,0/1000		0,019			
252	M	13232001	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm	t	0,156	50 800,00	7 893,60 CS ÚRS 2024 01
PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm					
P		Poznámka k poloze: Hmotnost 1,35 kg/m					
W		ocelové zábradlí na ochozu					
W		Madlo 2x jeví 40*20*3					
W		33*2*2,36/1000		0,156			
220	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,284	1 800,00	511,20 CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
D	771	Podlahy z dlaždic				135 738,15	
237	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	52,346	16,10	842,77 CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
W		1,0*12,65		12,650			
W		1,0*19,63		19,630			
W		0,5*12,65		6,325			
W		0,7*19,63		13,741			
W		Součet		52,346			
238	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,280	62,80	2 027,18 CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
W		1,0*12,65		12,650			
W		1,0*19,63		19,630			
W		Součet		32,280			
249	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	32,280	680,00	21 950,40 CS ÚRS 2024 01
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
W		1,0*12,65		12,650			
W		1,0*19,63		19,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		32,280			
248	M	59761174	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,508	662,00	23 506,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		1,0*12,65*1,1		13,915			
	VV		1,0*19,63*1,1		21,583			
	VV		Součet		35,508			
239	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	32,280	78,90	2 546,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	VV		12,65		12,650			
	VV		19,63		19,630			
	VV		Součet		32,280			
240	M	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	35,508	1 310,00	46 515,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm					
	VV		32,28*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		35,508			
271	K	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 150 do 200 mm					
	VV		nástup 2x					
	VV		1,0+1,0		2,000			
272	M	59761085	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	2,400	522,00	1 252,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm					
	VV		2*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		2,400			
273	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 300 do 350 mm	m	2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm					
	VV		nástup 2x					
	VV		1,0+1,0		2,000			
274	M	59761085	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	3,000	522,00	1 566,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm					
	VV		2*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		3,000			
260	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	28,880	134,00	3 869,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		12,65		12,650			
	VV		19,63		19,630			
	VV		odpočet vrat a dveří					
	VV		-2,4-1,0		-3,400			
	VV		Součet		28,880			
261	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	31,768	487,00	15 471,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		sokl dl. 30 cm					
	VV		28,88*1,1		31,768			
	VV		Součet		31,768			
242	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,280	429,00	13 848,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		1,0*12,65		12,650			
	VV		1,0*19,63		19,630			
	VV		Součet		32,280			
259	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,198	764,00	915,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				8 787,80	
264	K	789412123	Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 µm	m2	12,670	533,00	6 753,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení žárového stříkání zařízení s povrchem členitým zinkem, tloušťky 100 µm (1,264 kg Zn/m2)					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		sloupek po 2 bm jekl 40*40*3					
	VV		0,04*1,5*19*4		4,560			
	VV		Madlo 2x jekl 40*20*3					
	VV		0,04*33*2*2+0,02*33*2*2		7,920			
	VV		platě 100x100x5 mm 1 kg/ks					
	VV		0,1*0,1*19		0,190			
	VV		Součet		12,670			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 034,69	
277	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	40,132	50,70	2 034,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový v tloušťce celkem 3 cm proto výměra x2					
	VV		0,5*12,65*2		12,650			

Cenová soustava	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2024.01	W W				27,482			
			0,7*19,63*2 Součet		40,132			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.2 - Oprava rampy
Úroveň 3:

09.p5.2.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.2

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že přístupové schodiště není v dobrém technickém stavu a je nutné provést jeho opravu.

Cena bez DPH				147 512,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	147 512,01	21,00%	30 977,52	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			178 489,53

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

TEKAPITULAR
Stavba: Změn:
Objekt: 7
Soupis:
Úr:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:
09.p5.2.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.2

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	147 512,01
HSV - Práce a dodávky HSV	57 306,15
2 - Zakládání	7 491,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 007,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 764,13
997 - Přesun sutě	18 995,24
998 - Přesun hmot	2 047,71
PSV - Práce a dodávky PSV	90 205,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 863,17
767 - Konstrukce zámečnické	22 069,47
771 - Podlahy z dlaždic	56 636,82
781 - Dokončovací práce - obklady	547,13
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	3 089,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.2 - Oprava rampy

Úroveň 3:
09.p5.2.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.2

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSITRA PROJEKT
 Zpracovatel: START ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376 588 32

Č. Typ Kód
 78 K 99701
 PP
 78 K

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 147 512,01

D HSV Práce a dodávky HSV 57 306,15

D 2 Zakládání 7 491,71

287	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	4,932	1 300,00	6 411,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízené					
	VV		(1,0+7,0)*0,4		3,200			
	VV		(1,0+3,33)*0,4		1,732			
	VV		Součet		4,932			

288	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	4,932	219,00	1 080,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění					
	VV		(1,0+7,0)*0,4		3,200			
	VV		(1,0+3,33)*0,4		1,732			
	VV		Součet		4,932			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 007,36

264	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,763	533,00	3 604,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti I hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		schody do objektu I					
	VV		1,0*0,8+7,0*0,5		4,300			
	VV		1,0*0,8+3,325*0,5		2,463			
	VV		Součet		6,763			

265	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,066	4 980,00	10 288,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	VV		1,0*7,0*0,2		1,400			
	VV		1,0*3,33*0,2		0,666			
	VV		Součet		2,066			

267	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,110	37 400,00	4 114,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		1,0*7,0*1,2*(26,64/6)/1000*2		0,075			
	VV		1,0*3,33*1,2*(26,64/6)/1000*2		0,035			
	VV		Součet		0,110			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 764,13

286	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	50,60	2 024,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 10, hloubka 90 mm					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		platte 100x100x5 mm 4 ks					
	VV		10*4		40,000			

268	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,066	3 700,00	7 644,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0*0,2		1,400			
	VV		1,0*3,33*0,2		0,666			
	VV		Součet		2,066			

269	K	978036191	Očištění (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	6,765	162,00	1 095,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění cementových omítek vnějších ploch s vyskrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*0,8+7,0*0,5		4,300			
	VV		1,0*0,8+3,33*0,5		2,465			
	VV		Součet		6,765			

D 997 Přesun sutě 18 995,24

74	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	5,344	172,00	919,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					

75	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,344	793,00	4 237,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,344	296,00	1 581,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
79	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	80,160	12,90	1 034,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		5,344*15 "Přepočtené koeficientem množství"		80,160			
81	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,344	2 100,00	11 222,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				2 047,71	
98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,145	398,00	2 047,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				90 205,86	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 863,17	
279	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	10,330	12,20	126,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1,0*3,33		3,330			
	VV		Součet		10,330			
99	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,763	26,70	180,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		schody do objemku I					
	VV		1,0*0,8+7,0*0,5		4,300			
	VV		1,0*0,8+3,325*0,5		2,463			
	VV		Součet		6,763			
100	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	6,837	63,60	434,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0*0,4		2,800			
	VV		1,0*3,33*0,4		1,332			
	VV		(1,0*0,8+7,0*0,5)*0,4		1,720			
	VV		(1,0*0,8+3,325*0,5)*0,4		0,985			
	VV		Součet		6,837			
289	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	10,330	127,00	1 311,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1,0*3,33		3,330			
	VV		Součet		10,330			
102	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	4,932	146,00	720,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		(1,0+7,0)*0,4		3,200			
	VV		(1,0+3,33)*0,4		1,732			
	VV		Součet		4,932			
103	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	17,552	213,00	3 738,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		svislá					
	VV		(1,0+7,0)*0,4*1,15		3,680			
	VV		(1,0+3,33)*0,4*1,15		1,992			
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0*1,15		8,050			
	VV		1,0*3,33*1,15		3,830			
	VV		Součet		17,552			
290	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	10,330	41,20	425,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásy pro vnější a vnitřní roh					
	VV		7,0		7,000			
	VV		3,33		3,330			
	VV		Součet		10,330			
291	M	28355021	páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm	m	11,880	65,80	781,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 100mm					
	VV		7,0*1,15		8,050			
	VV		3,33*1,15		3,830			
	VV		Součet		11,880			
106	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,109	1 320,00	143,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				22 069,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
280	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suh	m	12,300	314,00	3 862,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí do suh rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	VV		1,0*3,3		4,300			
	VV		1,0*7,0		8,000			
	VV		Součet		12,300			
282	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	0,010	159,00	1,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		10*1,0/1000		0,010			
	VV		Součet		0,010			
261	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	107,556	121,00	13 014,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		sloupek po 2 bm jekl 40*40*3					
	VV		1,5*6*3,3		29,700			
	VV		1,5*4*3,3		19,800			
	VV		Madlo 2x jekl 40*20*3					
	VV		16*2,36		37,760			
	VV		8,6*2,36		20,296			
	VV		Součet		107,556			
277	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,050	34 400,00	1 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,84 kg/m					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		sloupek po 2 bm jekl 40*40*3					
	VV		1,5*6*3,3/1000		0,030			
	VV		1,5*4*3,3/1000		0,020			
	VV		Součet		0,050			
297	M	13010438	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm	t	0,010	33 200,00	332,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x6mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 9,50 kg/m					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		platě 100x100x6					
	VV		10*1,0/1000		0,010			
	VV		Součet		0,010			
278	M	13232001	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm	t	0,058	50 600,00	2 934,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x20x3mm					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 1,35 kg/m					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		Madlo 2x jekl 40*20*3					
	VV		16*2,36/1000		0,038			
	VV		(1+3,3)*2*2,36/1000		0,020			
	VV		Součet		0,058			
227	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,124	1 650,00	204,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				56 636,82	
270	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,063	16,10	274,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlahy schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1,0*3,3		3,300			
	VV		schody do objektu I					
	VV		1,0*0,8+7,0*0,5		4,300			
	VV		1,0*0,8+3,325*0,5		2,463			
	VV		Součet		17,063			
271	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,300	62,80	646,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1*3,3		3,300			
	VV		Součet		10,300			
300	K	771273242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	3,500	214,00	749,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 150 do 200 mm					
	VV		nástup 3x					
	VV		3,5		3,500			
301	M	59761085	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	5,250	522,00	2 740,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm					
	VV		3,5*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		5,250			
302	K	771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 300 do 350 mm	m	3,500	499,00	1 746,50	CS ÚRS 2024 01

C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic prátkových nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm					
	VV		nástup 3x					
	VV		3,5		3,500			
303	M	59761085	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm	m	5,250	522,00	2 740,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm					
	VV		3,5*1,5 Přepočtené koeficientem množství		5,250			
273	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	12,300	78,90	970,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		8,000			
	VV		1*3,3		4,300			
	VV		Součet		12,300			
274	M	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	12,300	1 310,00	16 113,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm					
283	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	10,300	134,00	1 380,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		3,3*7,0		10,300			
	VV		Součet		10,300			
304	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	15,450	487,00	7 524,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
	VV		3,3*7,0		10,300			
	VV		Součet		10,300			
	VV		10,3*1,5 Přepočtené koeficientem množství		15,450			
298	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,500	680,00	7 820,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1,0*3,3		3,300			
	VV		1,0*1,2		1,200			
	VV		Součet		11,500			
299	M	59761174	dlažba keramická sliatá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	13,800	662,00	9 136,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba keramická sliatá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0*1,2		8,400			
	VV		1,0*3,3*1,2		3,960			
	VV		1,0*1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		13,800			
276	K	771591112	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,300	429,00	4 418,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		schody a rampa					
	VV		1,0*7,0		7,000			
	VV		1,0*3,3		3,300			
	VV		Součet		10,300			
285	K	998771101	Přesun hmot tonažní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,493	764,00	376,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				547,13	
228	K	781733810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných lepených	m2	6,763	80,90	547,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček cihelných lepených					
	VV		schody do objektu I					
	VV		1,0*0,8+7,0*0,5		4,300			
	VV		1,0*0,8+3,325*0,5		2,463			
	VV		Součet		6,763			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				3 089,27	
292	K	789412123	Provedení žárového stříkání zařízení členitých Zn 100 µm	m2	5,796	533,00	3 089,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení žárového stříkání zařízení s povrchem členitým zinkem, tloušťky 100 µm (1,264 kg Zn/m2)					
	VV		vcp					
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		Madío 2x jekl 40*20*3					
	VV		16*0,04*2+16*0,02*2		1,920			
	VV		(1+3,3)*2*0,04*4		1,376			
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		pláče 100x100x5					
	VV		0,1*0,1*10		0,100			
	VV		ocelové zábradlí na ochozu					
	VV		sloupek po 2 bm jekl 40*40*3					
	VV		1,5*0,04*4*6		1,440			
	VV		1,5*0,04*4*4		0,960			
	VV		Součet		5,796			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.3 - Odvětrání emisí B
Uroveň 3:
13.p5.3.1 - Odvětrání emisí B

KSO
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel vymění stávající VZT jednotku v místnosti na měření emisí objekt „B“. Nová jednotka bude umístěna uvnitř místnosti, kde nebude vystavena povětrnostním vlivům a na vnější líc objektu bude vyvedeno pouze vyústění jednotky.

Cena bez DPH				19 229,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	19 229,10	21,00%	4 038,11	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			23 267,21

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

NEKAPITULA
Stavba: _____
Objekt: _____
Souř: _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.3 - Odvětrání emisí B

Uroveň 3
13.p5.3.1 - Odvětrání emisí B

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUCONA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 229,10

D	D15	Zař. č	VZT4					
85	K	4.1.2	Ventilátor DALAP SKT PROFIL 140/380V/2P	ks	1,000	4 714,60	4 714,60	kalkulovaná cena
	PP	Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po dokončení stavebních úprav						
	VV	1			1,000			
86	K	4.1.3	Dopojení na stávající flexi odsávací hadici	kpl	1,000	1 391,50	1 391,50	kalkulovaná cena
	PP	Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po dokončení stavebních úprav						
	VV	1			1,000			
87	K	4.1.4	Odvodní potrubí SPIRO vč. tvarovek DN 200	bm	6,000	605,00	3 630,00	kalkulovaná cena
	PP	Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po dokončení stavebních úprav						
	VV	6			6,000			
88	K	4.1.5	Montáž vč. mont. mat.	kpl	1,000	9 493,00	9 493,00	kalkulovaná cena
	PP	Zařízení demontovat, uskladnit a osadit na původní místo po dokončení stavebních úprav						
	VV	1			1,000			

KRYCÍ LIST
 Stavba:
 Zr
 Obv

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.4 - Odvodňovací žlab B

Uroveň 3

02.p5.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že při deštích se voda z přilehlých ploch shromažďuje podél objektu „B“ směrem do dvora. Z tohoto důvodu je nutné podél objektu vybudovat odvodňovací žlab, který tuto dešťovou vodu odvede do kanalizace.

Cena bez DPH		55 361,99	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 361,99	21,00%	11 626,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 988,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.4 - Odvodňovací žlab B
Úroveň 3
02.p5.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSIM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 361,99
HSV - Práce a dodávky HSV	55 361,99
8 - Trubní vedení	11 703,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 457,33
998 - Přesun hmot	6 928,78

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změn
Objekt: Z5
Soupis:
Úr

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.4 - Odvodňovací žlab B
 Úroveň 3:
02.p5.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTIM projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 361,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Práce a dodávky HSV				55 361,99	
272	K	271532212	Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,375	2 220,00	5 272,50 CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsypaní pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého frakce 16 - 32 mm				
	W		podklad pod beton				
	W		0,5*0,1*47,5	2,375			
	D	8	Trubní vedení			11 703,38	
277	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	2,500	183,00	457,50 CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200				
	W		nápojení od kanálu do šachty				
	W		2,0 bm a 0,5 bm				
	W		2,5	2,500			
278	M	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	2,538	1 260,00	3 197,88 CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12				
	W		2,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	2,538			
295	M	28617173	koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200	kus	2,000	550,00	1 100,00 CS ÚRS 2024 01
	PP		koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200				
	W		2	2,000			
305	K	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	2,000	1 190,00	2 380,00 CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem				
	W		2	2,000			
306	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kalíšťe s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	2,000	628,00	1 256,00 CS ÚRS 2023 01
	PP		vpust' uliční DN 450 kalíšťe s odtokem 200mm 450/250x50mm				
	W		2	2,000			
303	K	899101113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu do 50 kg	kus	2,000	256,00	512,00 CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámu hmotnost: jednotlivé do 50 kg				
	W		2	2,000			
304	M	28661776	poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro třídu zatížení A15	kus	2,000	1 400,00	2 800,00 CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop šachtový litinový DN 425 do šachtové roury pro třídu zatížení A15				
	W		2	2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			31 457,33	
302	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	44,760	265,00	11 881,40 CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou; s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm				
	W		podél objektu B				
	W		18,76*26,0	44,760			
301	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	49,236	398,00	19 595,93 CS ÚRS 2024 01
	PP		žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm				
	W		podél objektu B				
	W		(18,76+26,0)*1,1	49,236			
	D	998	Přesun hmot			6 928,78	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,409	398,00	6 928,78 CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.5 - Záměna ocel rampy
Úroveň 3:

01.p5.5.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Na základě požadavku objednatele a uživatele se u objektu „A“ ruší ocelová rampa pro bezbariérový přístup a nahrazuje se úpravou zpevněných ploch.

Cena bez DPH				-42 739,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-42 739,83	21,00%	-8 975,36	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-51 715,19

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

SEKAPITULAC
Stavba: Změn
Objekt: ZF
Soupis:
Úr

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.5 - Záměna ocel. rampy
Úroveň 3:
01.p5.5.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUS I RM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-42 739,83
HSV - Práce a dodávky HSV	59 760,17
1 - Zemní práce	6 194,40
5 - Komunikace pozemní	28 807,24
997 - Přesun sutě	17 382,57
998 - Přesun hmot	5 697,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 678,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-102 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	-102 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.5 - Záměna ocel. rampy
 Úroveň 3

01.p5.5.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

C Typ
 1.01 K 997013r
 PP
 137 D

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -42 739,83

D HSV Práce a dodávky HSV 59 760,17

D 1 Zemní práce 6 194,40

3	K	113107042	Odstanění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně	m2	17,400	356,00	6 194,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Odstanění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně					
VV			plocha před schodištěm					
VV			4*4,1		16,400			
VV			1		1,000			
VV			Součet		17,400			

D 5 Komunikace pozemní 28 807,24

17	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	17,400	224,00	3 897,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm					
VV			pod dlažbu mezi obrubníky					
VV			4,1*4,0+1,0		17,400			

318	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A tl do 50 m2	m2	17,400	456,00	7 934,40	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
VV			pod dlažbu mezi obrubníky					
VV			4,1*4,0+1,0		17,400			

319	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,270	515,00	9 409,05	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
VV			pod dlažbu mezi obrubníky					
VV			4,1*4,0+1,0		17,400			
VV			17,4*1,05 Přepočtené koeficientem množství		18,270			

321	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,000	295,00	1 475,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajnicí) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			mezi dlažbou a asfaltem					
VV			5,0		5,000			

320	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	5,000	215,00	1 075,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			krajník betonový silniční 500x250x80mm					
VV			mezi dlažbou a asfaltem					
VV			5,0		5,000			

322	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opery do lože z betonu prostého	m	8,500	328,00	2 788,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého bez boční opery, do lože z betonu prostého					
VV			8,5		8,500			

323	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	8,670	257,00	2 228,19	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP			obrubník betonový silniční 500x150x250mm					
VV			8,5		8,500			
VV			8,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		8,670			

D 997 Přesun sutě 17 382,57

106	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	3,828	172,00	658,42	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP			Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

107	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,828	1 280,00	4 899,84	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

110	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,828	296,00	1 133,09	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

111	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,828	12,90	49,38	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K 997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,828	2 780,00	10 641,84	CS ÚRS 2024 01
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02					
D	998	Přesun hmot				5 697,46	
133	K 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	12,746	447,00	5 697,46	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 678,50	
324	K 919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou	m	5,000	236,00	1 180,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou záplivkou					
VV		5,0		5,000			
325	K 919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm	m	5,000	99,70	498,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm					
VV		5,0		5,000			
D	PSV	Práce a dodávky PSV				-102 500,00	
D	767	Konstrukce zámečnické				-102 500,00	
279	K R767995116.101	D + M ocelové rampy, specifikace dle PD, ozn. Z04.	kpl	-1,000	102 500,00	-102 500,00	smluvní cena
PP		D + M ocelové rampy, specifikace dle PD, ozn. Z04.					
VV		"odpočet rampy, záměna za nájezd z dlažby"					
VV		-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.5 - Změna ocel. rampy

Úroveň 3:
04.p5.5.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

V průběhu realizace zemních prací pro bleskosvod se v místech vchodu do objektu „D“ muselo přistoupit ke zbourání zpevněných ploch. Jelikož zbytek zpevněných ploch u vstupu do objektu není v dobrém stavu, tak se objednatel s uživatelem rozhodli ke zbourání těchto ploch a hradit je stejnou zámkovou dlažbou jako u objektu „A“.

Cena bez DPH **37 489,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 489,63	21,00%	7 872,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **45 362,45** v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULAČ

Stavba: Změn

Objekt: Z

Soupis

U

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.5 - Záměna ocel. rampy

Úroveň 3:
04.p5.5.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSITMA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	37 489,63
HSV - Práce a dodávky HSV	37 489,63
1 - Zemní práce	10 670,40
5 - Komunikace pozemní	16 378,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 510,65
997 - Přesun sutě	5 754,60
998 - Přesun hmot	3 175,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.5 - Záměna oceli rampy

Úroveň 3:
04.p5.5.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

Č. Typ Kód
 97 K 99701350
 PP
 98 K Br
 PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 489,63

D HSV Práce a dodávky HSV 37 489,63

D 1 Zemní práce 10 670,40

2	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	9.120	1 170,00	10 670,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně
 VV stávající kryt
 VV (1,7+4,0)*3,2/2 9.120

D 5 Komunikace pozemní 16 378,94

15	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	9.120	224,00	2 042,88	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm
 VV stávající kryt
 VV (1,7+4,0)*3,2/2 9.120

281	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9.120	456,00	4 158,72	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím hutněním vibrováním a se smetáním přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
 VV stávající kryt
 VV (1,7+4,0)*3,2/2 9.120

282	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	9.576	515,00	4 931,64	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
 VV stávající kryt
 VV (1,7+4,0)*3,2/2 9.120
 VV 9,12*1,05*Přepočtené koeficientem množství 9.576

285	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	5.000	328,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého
 VV 5 5.000

286	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	5.100	257,00	1 310,70	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP obrubník betonový silniční 500x150x250mm
 VV 5 5.000
 VV 5*1,02*Přepočtené koeficientem množství 5.100

283	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4.500	295,00	1 327,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
 VV mezi dlažbou a asfaltem 4,5 4.500

284	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	4.500	215,00	967,50	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP krajník betonový silniční 500x250x80mm
 VV mezi dlažbou a asfaltem 4,5 4.500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 510,65

287	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou závlvkou	m	4.500	236,00	1 062,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou závlvkou
 VV 4,5 4.500

288	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4.500	99,70	448,65	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm
 VV 4,5 4.500

D 997 Přesun sutě 5 754,60

93	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	2.964	172,00	509,81	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

94	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	2.964	1 280,00	3 793,92	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,964	296,00	877,34 CS ÚRS 2024 01
	PP	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
98	K	997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,460	12,90	573,53 CS ÚRS 2024 01
	PP	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV	2,964*15 'Přepočtené koeficientem množství		44,460			
	D	998	Přesun hmot				3 175,04
117	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	7,103	447,00	3 175,04 CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
02.p5.6.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovná.

Cena bez DPH 391 823,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 823,44	21,00%	82 282,92
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 474 106,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULA
Stavba: Změ
Objekt:
Soupis:

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech

Uroveň 3:
02.p5.6.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	391 823,44
HSV - Práce a dodávky HSV	391 823,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	179 308,80
997 - Přesun sutě	212 514,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech
Úroveň 3:

02.p5.6.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: AUSTON projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

391 823,44

D HSV Práce a dodávky HSV

391 823,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 308,80

78	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	81,504	2 200,00	179 308,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2					
VV			rozpočet 111,72 m3					
VV			reakta					
VV			47,76*24,0*0,2-(3,0*6,0*12*0,2)		186,048			
VV			47,76*0,2*0,5/2*2		4,776			
VV			24,0*0,2*0,5/2*2		2,400			
VV			-111,72		-111,720			
VV			Součet		81,504			

D 997 Přesun sutě

212 514,64

86	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	130,406	172,00	22 429,83	CS ÚRS 2024 01
PP			Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
87	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	130,406	793,00	103 411,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	130,406	296,00	38 600,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 956,090	12,90	25 233,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			130,406*15 *Přepočtené koeficientem množství		1 956,090			
92	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,608	1 750,00	4 564,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
VV			130,406*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,608			
93	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	127,798	143,00	18 275,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
VV			130,406*0,98 *Přepočtené koeficientem množství		127,798			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3**03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6****KSO:**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:**DIČ:****Zhotovitel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovná.

Cena bez DPH				207 599,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	207 599,25	21,00%	43 595,84	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		251 195,09

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech
Úroveň 3:

03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	207 599,25
HSV - Práce a dodávky HSV	207 599,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 435,20
997 - Přesun sutě	102 164,05

DUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z5 -

Soupis: -

Úroveň: -

POPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech
 Úroveň 3:
03.p5.6.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSIMA projekt
 Zpracovatel: START ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

207 599,25

D HSV Práce a dodávky HSV

207 599,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

105 435,20

235	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	28,496	3 700,00	105 435,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
 VV SoD 6,456 m3
 VV realita
 VV 18,03*12,08*0,15-1,35*3,6*0,15
 VV atiky
 VV 18,03*0,2*0,5/2*2
 VV 12,08*0,2*0,5/2*2
 VV odpočet SoD
 VV -6,456
 VV Součet
 28,496

31,941

1,803

1,208

-6,456

28,496

D 997 Přesun sutě

102 164,05

79	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	62,691	172,00	10 782,85	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

80	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	62,691	793,00	49 713,96	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

83	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,691	296,00	18 556,54	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

84	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	940,365	12,90	12 130,71	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 62,691*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

940,365

85	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,254	1 750,00	2 194,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

VV 62,691*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

1,254

236	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	61,437	143,00	8 785,49	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01

VV 62,691*0,98 'Přepočtené koeficientem množství

61,437

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:

05.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovná.

Cena bez DPH		61 179,10	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 179,10	21,00%	12 847,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 026,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE
Stavba: Změno
Objekt: Z5
Soupis:
Ur

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
05.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NOSTRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	61 179,10
HSV - Práce a dodávky HSV	61 179,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 311,04
997 - Přesun sutě	35 868,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
05.p5.6.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

KRYCÍ LIST
 Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5
 Sou:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 179,10

0 HSV Práce a dodávky HSV 61 179,10

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 311,04

80	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	13,756	1 840,00	25 311,04	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2							
VV	dle SoD 66,798 m3							
VV	dle reality							
VV	30,7*15,1*0,2							
VV	-3,1*9*3*0,2							
VV	-66,798							
VV	atika							
VV	30,7*0,2*0,5/2*2							
VV	15,1*0,2*0,5/2*2							
VV	Součet							

0 997 Přesun sutě 35 868,06

87	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	22,010	172,00	3 785,72	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

88	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	22,010	793,00	17 453,93	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,010	296,00	6 514,96	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	330,150	12,90	4 258,94	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 22,01*15 'Přepočtené koeficientem množství 330,150

93	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,440	1 750,00	770,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

VV 22,01*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,440

103	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	21,570	143,00	3 084,51	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01

VV 22,01*0,98 'Přepočtené koeficientem množství 21,570

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:

06.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH

325 074,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 074,87	21,00%	68 265,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 340,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střešch

Úroveň 3:
06.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	325 074,87
HSV - Práce a dodávky HSV	325 074,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	128 013,60
997 - Přesun sutě	197 061,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech
 Úroveň 3:
06.p5.6.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 ŠIROKÁ 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

325 074,87

D HSV Práce a dodávky HSV

325 074,87

D 9 Ostatní konstrukce a bourání

128 013,60

82	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	58,188	2 200,00	128 013,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2					
VV			dle SoD 78,274 m3					
VV			dle reality					
VV			36,1*15,1*0,2		109,022			
VV			atika					
VV			36,1*0,2*0,5/2*2		3,610			
VV			15,1*0,2*0,5/2*2		1,510			
VV			odpočet světlíku					
VV			3,1*9*4*0,2		22,320			
VV			odpočet SoD					
VV			-78,274		-78,274			
VV			Součet		58,188			

D 997 Přesun sutě

197 061,27

90	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	93,101	172,00	16 013,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
91	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	93,101	1 280,00	119 169,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
94	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	93,101	296,00	27 557,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 396,515	12,90	18 015,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			93,101*15 *Přepočtené koeficientem množství		1 396,515			
96	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,862	1 750,00	3 258,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
VV			93,101*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,862			
105	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	91,239	143,00	13 047,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
VV			93,101*0,98 *Přepočtené koeficientem množství		91,239			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.6 - Bourání betonu střech
Uroveň 3:

09.p5.6.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že skladba střechy neodpovídá skladbě uvedené v projektové dokumentaci. Ve skladbách střech je více betonu než je uvedeno v projektové dokumentaci. Změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH 212 950,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 950,93	21,00%	44 719,70
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 257 670,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

EKAPITULACE
Stavba: Změnové
Objekt: Z5 -
Soupis:
Uroveň

ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dávba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech
Úroveň 3:
09.p5.6.1 - objekt 1 - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUBIŠKA PROJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
ŠIROKÁ 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	212 950,93
HSV - Práce a dodávky HSV	212 950,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 201,83
997 - Přesun sutě	104 749,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.6 - Bourání betonu střech

Úroveň 3:
09.p5.6.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: ROSTRA PROJEKT
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

KRYCÍ LIST
 Stavba:
 Zr:
 Ob:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

212 950,93

D HSV Práce a dodávky HSV

212 950,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

108 201,83

268	K	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	29,286	3 700,00	108 358,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
 WV střechy
 WV průměrné 5 cm tl betonu
 WV 11,8*14,4*0,05 8,496
 WV -2,7*5,1*2*0,05 -1,377
 WV 10,45*14,4*0,05 7,524
 WV 10,45*14,4*0,05 7,524
 WV 11,8*14,4*0,05 8,496
 WV -2,7*5,1*2*0,05 -1,377
 WV Součet 29,286

67	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-1,692	92,42	-156,37	smluvní cena
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	--------------

PP Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2
 WV "střecha"1012*0,003 1,692
 WV položka se neprováděla
 WV -1,692

D 997 Přesun sutě

104 749,10

74	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	64,277	172,00	11 055,64	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

75	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	64,277	793,00	50 971,66	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

78	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,277	296,00	19 025,99	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

79	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	964,155	12,90	12 437,60	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

WV 64,277*15 *Přepočtené koeficientem množství 964,155

80	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,286	1 750,00	2 250,50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

WV 64,277*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 1,286

90	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	62,991	143,00	9 007,71	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01

WV 64,277*0,98 *Přepočtené koeficientem množství 62,991

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Změnové listy

Objekt

Z5 - Změny č.5

Soupis

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3

02.p5.7.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3

02,p5.7.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

KUSITM projekt

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o. Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

JPIS PRACÍ
Místo - Změnové listy
Objekt - Změnové listy
Soupis - Z5 - Změny č.
Úroveň 3

OPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
 Úroveň 3

02.p5.7.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KOSTKA projekt
 Zpracovatel: STÁRNÍ ZELENÝ S.R.O.,
 ŠIROKÁ 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

312	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	10,545	467,00	4 924,52	kalkulačovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí II přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem					
	VV		položka obsahuje					
	VV		výztuž betonu					
	VV		přehlazení					
	VV		asfaltovou zálivku					
	VV		od objektu C					
	VV		21,09*0,5		10,545			
	VV		Součet		10,545			
55	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-10,545	467,00	-4 924,52	smluvní cena
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC					
	VV		dle SoD 55,658 m2					
	VV		B001*0,5		55,658			
	VV		odpočet dlažba od budovy C v místě asfaltu					
	VV		-21,09*0,5		-10,545			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:

03.p5.7.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka

Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3
03.p5.7.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant: NUSINA projekt

Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň: 3
03.p5.7.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSTOM PROJEKT
Zpracovatel: START ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní 0,00

283	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	17,785	467,00	8 305,60	kaľkulovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25					
	VV		záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem					
	VV		položka obsahuje					
	VV		výztuž betonu					
	VV		přehlázení					
	VV		asfaltovou záhlvkou					
	VV		udělal se kousek mezi objekty B a C					
	VV		5*0.5 tedy 2,5 m2					
	VV		20.285-2.5		17,785			
	VV		Součet		17,785			
48	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zařítím spár MC	m2	-17,785	467,00	-8 305,60	smluvní cena
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zařítím spár MC					
	VV		C001*0.5		20,285			
	VV		udělal se kousek mezi objekty B a C					
	VV		5*0.5 tedy 2,5 m2					
	VV		-20.285+2.5		-17,785			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Uroveň 3:

07.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnový
Objekt: Z5
Soupis:
Úrc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
Úroveň 3:

07.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00

DUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soutpis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
 Úroveň 3:
07.p5.7.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KOSIKA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

0,00

212	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	13,712	467,00	6 403,50	kalkulovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	W		záměna ze okapový chodník ve styku s asfaltem					
	W		položka obsahuje					
	W		výztuž betonu					
	W		přehlázení					
	W		asfaltovou zálivku					
	W		část chodníku tam je 3,428 m2					
	W		13,712		13,712			
	W		Součet		13,712			
48	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-13,712	467,00	-6 403,50	smluvní cena
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC					
	W		G2001*0,5		17,140			
	W		část chodníku tam je 3,428 m2					
	W		-13,712		-13,712			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:

08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

08731314

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE

Stavba: Změno

Objekt: Z5

Soupis:

Úr

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Štavba: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 16.7.2024

Projektant: KOSI MA projekt

Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.7 - Změna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
08.p5.7.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSIM projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

KRYCÍ LIST
 Stavba: Změn
 Objekt: 7
 Str.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV **0,00**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **0,00**

230	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	37,010	467,00	17 283,67	kalkulovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem					
	VV		položka obsahuje					
	VV		výztuž betonu					
	VV		přehlázení					
	VV		asfaltovou závluku					
	VV		37,01		37,010			
	VV		Součet		37,010			
44	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-37,010	467,00	-17 283,67	smluvní cena
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC					
	VV		H001*0.5		37,010			
	VV		dle SoD 37,01					
	VV		-37,01		-37,010			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:**09.p5.7.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.7****KSO:**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:**DIČ:****Zhotovitel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	0,00

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Úroveň 3:
09.p5.7.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Návrh: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
Úroveň: 3.
09.p5.7.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSTKA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

303	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	33,475	467,00	15 632,83	Kalkulovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25					
	VV		záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem					
	VV		položka obsahuje					
	VV		výztuž betonu					
	VV		přehlazení					
	VV		asfaltovou závlčku					
	VV		dle skutečnosti					
	VV		44,9*0,5-(3,8*4*0,5+3,6*2*0,5)		11,250			
	VV		14,65*0,5		7,325			
	VV		29,8*0,5		14,900			
	VV		Součet		33,475			
44	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-33,475	467,00	-15 632,83	smluvní cena
	PP		Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC					
	VV		(1001-1014)*0,5,					
	VV		dle SoD 37,175 m2					
	VV		dle skutečnosti					
	VV		-44,9*0,5-(3,8*4*0,5+3,6*2*0,5)		-11,250			
	VV		-14,65*0,5		-7,325			
	VV		-29,8*0,5		-14,900			
	VV		Součet		-33,475			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt
Z5 - Změny č.5
Soupis
Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
Úroveň 3

10.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Dodavatel doporučil záměnu okapového chodníku z dlaždic za beton. Při použití okapových dlaždic není možné kopírovat roviny stávajících ploch. V místech přechodu mezi dlaždicemi a stávajícím povrchem by vznikly nadměrné nerovnosti. Při použití betonu tyto nerovnosti nevznikají, neboť je možné roviny stávajících zpevněných ploch kopírovat.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULA
Stavba: Změr
Objekt: 7
Soupis
Ur

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton
Uroveň 3:

10.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.7 - Záměna okapového chodníku za beton

Uroveň 3:
10.p5.7.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

201	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	12,725	467,00	5 942,58	kaľkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25
 VV záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
 VV položka obsahuje
 VV výztuž betonu
 VV přehlázení
 VV asfaltovou závlíku
 VV 22,45*0,5 11,225
 VV 3,0*0,5 1,500
 VV Součet 12,725

48	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-12,725	467,00	-5 942,58	smluvní cena
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------

PP Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC
 VV cje SoD 27,525 m2
 VV odpočet místo toho je beton
 VV -22,45*0,5 -11,225
 VV -3,0*0,5 -1,500
 VV Součet -12,725

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.8 - Zapojení VZT jednotek

Úroveň 3:

14.01_1. p5.8.1 - Silnoproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet neobsahuje připojení VZT jednotek na objektu A a D. Tímto změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Cena bez DPH				14 736,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 736,50	21,00%	3 094,67	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		17 831,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.8 - Zapojení VZT jednotek
Úroveň 3:
14.01_1. p5.8.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUDOLFA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 736,50

D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

14 736,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové

Objekt: Z5

Soupis:

Úrov

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.8 - Zapojení VZT jednotek
Úroveň 3:
14.01_1. p5.8.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOVINA projekt
Zpracovatel: ST ART Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 736,50

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				14 736,50	14 736,50	Kalkulovaná cena
47	K	R1-Pol3	Připojení VZT jednotek	kpl	1,000	14 736,50	14 736,50	Kalkulovaná cena
	PP		zednické a začišťovací práce včetně materiálu					
	VV		Připojení VZT jednotek na objekt A a D					
	VV		položka obsahuje: trubka plastová, připojení spotřebičů, CYKY, CYSY, hmoždinky, Kabelaž, svorky, přichytky, Krabice, kolena, přesun hmot, doprava					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů

Úroveň 3:

14.01_1. p5.9.1 - Silnoproud

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné elektroinstalace

Cena bez DPH				24 183,52
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	24 183,52	21,00%	5 078,54	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			29 262,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE
Stavba: Změno
Objekt: Z5
Soupis:
Úro

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dávba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží rozvedéců
Úroveň 3:
14.01_1. p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSITRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 183,52
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	24 183,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3
14.01_1. p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOVINA PRJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 183,52

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		24 183,52				
48	K	R2-Pol3	Demontáž kabeláží, rozvaděčů	kpl	1,000	24 183,52	24 183,52	Kalkulovaná cena
	PP		zednické a začišťovací práce včetně materiálů					
	VV		demontáže a úpravy el. instalace dle požadavků objekty E,F,G,H					
	VV		položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky, přichytky, práci, dopravu, přesun hmot					
	VV		1		1,000			

PRKYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů

Úroveň 3:

14.02_1.p5.9.1 - Silnoproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné elektroinstalace.

Cena bez DPH

15 867,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 867,67	21,00%	3 332,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 199,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3:
14.02_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 867,67

D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

15 867,67

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnové
Objekt: Z5
Soupis:
Úro

DUPIS PRACÍ

Dávba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3:
14.02_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekty
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 867,67

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				15 867,67		
37	K	R1-Pol2	Demontáž kabeláží, rozvaděčů	kpl	1,000	15 867,67	15 867,67	Kalkulovaná cena
PP			zednické a začišťovací práce včetně materiálu					
VV			Demontáž kabeláží, rozvaděčů na objektech A a D a doplnění uživatelem					
VV			spínač, práce, přesuny hmot, doprava,					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.9 - Demontáž kabeláží, rozvaděčů

Uroveň 3:
14.03_1.p5.9.1 - Silnoproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Poznámka:
Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné elektroinstalace.

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				22 425,55
DPH základní snížená	Základ daně 22 425,55 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 4 709,37 0,00	
Cena s DPH	v CZK			27 134,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE

Stavba: Změnové

Objekt: Z5

Soupis:

Urov

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3:
14.03_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSI NA PROJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 425,55
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	22 425,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3
14.03_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 425,55

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

22 425,55

49	K	R2-Pol3	Demontáž kabeláží, rozvaděčů	kpl	1,000	22 425,55	22 425,55	Kalkulovaná cena
	PP		zednické a začišťovací práce včetně materiálu					
	VV		demontáže a úpravy el. instalace dle požadavku objekty B,C					
	VV		položka obsahuje: trubky, hmoždinky, svorky, přichytky, práci.					
	VV		dopravu, přesun hmot					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SO
Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 -
Soupis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů

Úroveň 3:**14.04_1.p5.9.1 - Silnoproud****KSO:**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:**DIČ:****Zhotovitel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel demontuje nepotřebné elektroinstalace.

Cena bez DPH **10 867,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 867,36	21,00%	2 282,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **13 149,51**
v CZK

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3:
14.04_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 867,36
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	10 867,36

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 -
Soupis:
Úrov:

SOUPIS PRACÍ

Právní: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.9 - Demontáže kabeláží, rozvaděčů
Úroveň 3: 14.04_1.p5.9.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: Start Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 867,36

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY					10 867,36	
44	K	R2-Pol3	Demontáž kabeláží, rozvaděčů	kpl	1,000	10 867,36	10 867,36	Kalkulovaná cena
	PP		zednické a zařizovací práce včetně materiálu					
	VV		demontáže a úpravy el. instalce dle požadavků objekty I.J					
	VV		položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky, přichytky, práci					
	VV		dopravu, přesun hmot					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.10 - Montáž kontrolboxu

Úroveň 3:
14.03_1.p5.10.1 - Silnoproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Pro zajištění bezproblémového používání světlíků je nutné, aby uživatel měl přehled o jeho stavu (v pořádku, porucha, nepříznivé povětrnostní podmínky).

Cena bez DPH				33 476,84
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	33 476,84	21,00%	7 030,14	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			40 506,98

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KAPITULACE
 Stavba: Změnové
 Objekt: Z5
 Soupis:
 Úrov:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Návrh: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.10 - Montáž kontrolboxu
Úroveň 3: 14.03_1.p5.10.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 476,84
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	33 476,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.10 - Montáž kontrolboxu

Uroveň 3:
14.03_1.p5.10.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSITKA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **33 476,84**

D	D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY					33 476,84	
50	K	R3-Pof3	D+M kontrolboxů pro zobrazení stavu ovládní světliků	kpl	1,000	33 476,84	33 476,84	Kalkulovaná cena

PP zednické a začišřovací práce včetně materiálů
 VV kontrolboxy na všechny objekty celkem 16 ks
 W položka obsahuje trubky, hmoždinky, svorky, příchytky, práci, dopravu, přesun hmot
 W 1

1,000

KRYCÍ LIST
 Stavba: Změnové
 Objekt: Z5 -
 Soupis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.11 - Prodloužení potrubí

Úroveň 3:

13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Na základě požadavku uživatele a objednatele zhotovitel vyvede vyústění VZT potrubí až nad atiku střechy a tím se zamezí nadměrnému znečištění fasády od jednotky.

Cena bez DPH

7 436,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 436,00	21,00%	1 561,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 997,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.11 - Prodloužení potrubí
Úroveň 3:

13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 436,00

D14 - Zař. č VZT3

7 436,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.11 - Prodloužení potrubí
 Úroveň 3: 13.p5.11.1 - Prodloužení VZT potrubí

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 436,00

D	D14	Zař. č VZT3						
89	K	3.3.2	Potrubí čtyřhrané sk. I	m2	2,000	660,00	1 320,00	Kalkulovaná cena
	PP		Potrubí kruhové 250					
	VV		Prodloužení VZT potrubí "B"		2,000			
	VV		2					
90	K	3.3.3	Protidešťová žaluzie 560x400	ks	2,000	2 134,00	4 268,00	Kalkulovaná cena
	PP		Potrubí kruhové 250					
	VV		Prodloužení VZT potrubí "B"					
	VV		2		2,000			
91	K	3.3.4	Montáž vč. mont. materiálů.	kpl	1,000	1 848,00	1 848,00	Kalkulovaná cena
	PP		Potrubí kruhové 250					
	VV		Prodloužení VZT potrubí "B"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka
Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu bude použit beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným materiálem.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE
Stavba: Změnový
Objekt: Z5
Soupis:
Úr

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práva: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
Úroveň 3:

02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA PROJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
ŠIROKÁ 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	-5 973,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 973,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3:

02.p5.12.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSPINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 ŠIROKÁ 376 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 5 Komunikace pozemní

-5 973,60

18	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACCO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m2	-11,400	524,00	-5 973,60	smluvní cena
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACCO (AB) po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm

W B014*1 21,270

W dle SoD 21,27 m2

W dle skutečnosti

W -3,8*1,0*3 -11,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 973,60

113	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	11,400	524,00	5 973,60	kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------	------------------

PP Mazarina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem

W položka obsahuje

W výztuž betonu

W přehlázení

W asfaltovou záilivku

W dle skutečnosti

W 3,8*1,0*3 11,400

W Součet 11,400

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:**03.p5.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.12****KSO:**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu bude použit beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton bylo uživatelem a objednatelem rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným materiálem.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00		21,00%	0,00
snížená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
03.p5.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RVO INA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	-4 909,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 909,88

SOUPIS PRACÍ
stavba: Změnové
Objekt: Z5
Soupis:
Ur

SOUPIS PRACÍ

Právda: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
Úroveň 3: 03.p5.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUDIMA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -4 909,88

12	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm	m2	-9,370	524,00	-4 909,88	smluvní cena
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 50 do 70 mm

W C014*1 9,370

W dle SoD

W -9,37 -9,370

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 909,88

278	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	9,370	524,00	4 909,88	kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	-------	--------	----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25

W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem

W položka obsahuje

W výztuž betonu

W přehlazení

W asfaltovou zálivku

W dle skutečnosti

W 9,37 9,370

W Součet 9,370

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu bude použit beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton bylo uživatelem a objednatelům rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným materiálem.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE
Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 -
Soupis: Z5.12 -
Úroveň: 3

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Průběh: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
Úroveň 3:

05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSIM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	-1 975,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 975,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3:
05.p5.12.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		5	Komunikace pozemní				-1 975,48	
19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	-3,770	524,00	-1 975,48	smluvní cena
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm					
	VV		dle SoD 3,77 m2					
	VV		skutečnost					
	VV		-3,77*1,0		-3,770			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 975,48	
225	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	3,770	524,00	1 975,48	kalkulovaná cena
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených hároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25					
	VV		záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem					
	VV		položka obsahuje					
	VV		výztuž betonu					
	VV		přeházení					
	VV		asfaltovou zálivku					
	VV		dle skutečnosti					
	VV		3,77*1,0		3,770			
	VV		Součet		3,770			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:

06.p5.12.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspravení povrchů zpevněných ploch po překopectech. Tímto změnovým listem se toto vyspravení doplňuje.

Cena bez DPH				7 770,86
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		7 770,86	21,00%	1 631,88
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		9 402,74

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3:
06.p5.12.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUDRKA projekt
 Zpracovatel: Start Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 770,86
HSV - Práce a dodávky HSV	7 770,86
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 602,40
998 - Přesun hmot	1 168,46

SOUPIS PRACÍ

Název: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň: 3

06.p5.12.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 770,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 770,86	
D	5	Komunikace pozemní					0,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 602,40	

218	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	12,600	524,00	6 602,40	kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25
 VV záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
 VV položka obsahuje
 VV výztuž betonu
 VV přehlazení
 VV asfaltovou zálivku
 VV dle skutečnosti
 VV 4,2*1,0*3
 VV Součet

12,600
12,600

D	998	Přesun hmot					1 168,46	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,614	447,00	1 168,46	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:
07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspravení povrchů zpevněných ploch po překozech. Tímto změnovým listem se toto vyspravení doplňuje.

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TEKAPITULAC
stavba: Změn
Objekt: Z
Soupis: U

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dodávka: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Změna asfaltu za beton
Úroveň 3:

07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	-7 901.92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 901.92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3:
07.p5.12.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSITAM projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 5 Komunikace pozemní

-7 901,92

11	K	572340112	Vyspravení krytů komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-15,080	524,00	-7 901,92	Smluvní cena
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

PP Vyspravení krytů komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

W G2014*1
 W dle SoD 15,08 m2
 W -15,08

15,080

-15,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 901,92

207	K	631311135.R.1	Vyspravení krytů betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	15,080	524,00	7 901,92	Kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25

W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
 W položka obsahuje
 W výztuž betonu
 W přehlázení
 W asfaltovou zálivku
 W dle skutečnosti
 W 15,08
 W Součet

15,080

15,080

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:

08.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Dodavatel doporučil záměnu materiálu na vypravení zpevněných ploch. Místo asfaltu bude použit beton. S ohledem na záměnu dlaždic u okapového chodníku za beton bylo uživatelem a objednatelům rozhodnuto sjednotit všechny tyto povrchy stejným materiálem.

Cena bez DPH **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **0,00**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Změnové listy
 Objekt Z5 - Změny č.5
 Soupis Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3

08.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

Místo Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	-9 882,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 882,64

SOUPIS PRACÍ

Návrh: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soutpis: Z5 12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3: 08.p5.12.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní -9 882,64

7	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-18,860	524,00	-9 882,64	smluvní cena
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm
 VV H014*1 18,860
 VV dle SoD 18,86
 VV -18,86 -18,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 882,64

225	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	18,860	524,00	9 882,64	kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25
 VV záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
 VV potložka obsahuje
 VV výztuž betonu
 VV přehlázení
 VV asfaltovou zálivku
 VV dle skutečnosti 18,860
 VV 18,86 18,860
 VV Součet 18,860

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.12 - Záměna asfaltu za beton

Úroveň 3:

09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet projektové dokumentace neobsahuje vyspravení povrchů zpevněných ploch po překozech. Tímto změnovým listem se toto vyspravení doplňuje.

Cena bez DPH				6 328,75
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		6 328,75	21,00%	1 329,04
DPH snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			7 657,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EXKAPITULACE

Stavba:

Změnové

Objekt:

Z5 -

Soupis:

Úrovň

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Průběh: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
Úroveň 3:

09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 328,75
HSV - Práce a dodávky HSV	6 328,75
5 - Komunikace pozemní	-11 737,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 606,40
998 - Přesun hmot	459,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.12 - Záměna asfaltu za beton
 Úroveň 3:
09.p5.12.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: ROSTKA PROJEKT
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 328,75

D HSV Práce a dodávky HSV

6 328,75

D 5 Komunikace pozemní

-11 737,60

6	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	-22,400	524,00	-11 737,60	smluvní cena
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm
 W ID14*1, ...
 W dle SoD 22.4 m2
 W realita
 W -3,6*1,0*2 -7,200
 W -3,8*1,0*4 -15,200
 W Součet -22,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 606,40

298	K	631311135.R.1	Vyspravení krytu betonem v tloušťce přes 120 mm do 150 mm	m2	33,600	524,00	17 606,40	kalkulovaná cena
-----	---	---------------	---	----	--------	--------	-----------	------------------

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25
 W záměna za okapový chodník ve styku s asfaltem
 W položka obsahuje
 W výztuž betonu
 W přehlázení
 W asfaltovou závlivku
 W porlad ze dvora
 W 3,6*1,5*2 10,800
 W 3,8*1,5*4 22,800
 W Součet 33,600

D 998 Přesun hmot

459,95

98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,323	198,00	459,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

KRYCÍ LIST
 Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5
 Sour:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:

01.p5.13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

KSO

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH

-74 186,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 186,61	21,00%	-15 579,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-89 765,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3:
01.p5.13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSTHA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-74 186,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-53 754,62

5 - Komunikace pozemní	-2 253,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 980,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-438,80
997 - Přesun sutě	-42 678,71
998 - Přesun hmot	-403,64

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 431,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-4 824,77
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	-8 517,58
767 - Konstrukce zámečnické	-6 323,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	-766,43

SOUPIS PRACÍ
stavba: Změnové
Objekt: Z5 -
Soupis:
Úrov

POPIS PRACÍ

Objekt: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soutpis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň: 3

01.p5.13.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-74 186,61

D HSV Práce a dodávky HSV

-53 754,62

D 5 Komunikace pozemní

-2 253,20

18	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m ²	-4,300	524,00	-2 253,20	smluvní cena
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm					
	VV		dle SoD - políčka se neprováděla					
	VV		-4,3*1		-4,300			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 980,27

44	K	622251231	Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m ² zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn	kus	-114,000	24,92	-2 840,88	smluvní cena
	PP		Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m ² zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn					
	VV		položka se nebude do fakturovat					
	VV		*dodatečné kotvení na ST50 "-(1,2+2,4+1,2)*2,37*2*5+0,24)		-114,000			

45	M	59051218	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým tmem pro montáž TI 8x60x295mm	kus	-114,000	33,12	-3 775,68	smluvní cena
	PP		hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým tmem pro montáž TI 8x60x295mm					
	VV		položka se nebude do fakturovat					
	VV		-114		-114,000			

48	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-15,509	70,80	-1 098,04	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		nebude se fakturovat					
	VV		-15,509		-15,509			

49	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-15,509	17,13	-265,67	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebude se fakturovat					
	VV		-15,509		-15,509			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-438,80

79	K	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-6,300	69,65	-438,80	smluvní cena
	PP		Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-(4,3+2)		-6,300			

D 997 Přesun sutě

-42 678,71

120	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	-2,400	596,00	-1 430,40	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-2,40		-2,400			

121	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-0,052	1 698,00	-88,30	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-0,052		-0,052			

122	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-12,209	1 572,00	-19 192,55	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		položka se nebude do fakturovat					
	VV		-(0,058+12,4)*0,98		-12,209			

123	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-9,077	2 377,00	-21 576,03	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		položka se nebude do fakturovat					
	VV		-(0,55+8,527)		-9,077			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,249	1 572,00	-391,43	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-0,058+12,4)*0,02		-0,249			
	D	998	Přesun hmot				-403,64	
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,903	447,00	-403,64	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-20 431,99	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-4 824,77	
134	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-43,574	16,32	-711,13	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-A003		-43,574			
135	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-14,815	39,75	-588,90	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-43,574*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"		-14,815			
138	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-43,574	80,26	-3 497,25	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-A003		-43,574			
140	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,032	859,00	-27,49	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	712	Povlakové krytiny				0,00	
	D	713	Izolace tepelné				-8 517,58	
164	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	-17,172	12,22	-209,84	smluvní cena
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		"strojovna VZT"-6,36*2,7		-17,172			
165	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-17,172	22,51	-386,54	smluvní cena
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		"strojovna VZT"-6,36*2,7		-17,172			
166	M	63231208	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 20mm	m2	-17,515	115,50	-2 022,98	smluvní cena
	PP		deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 20mm					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-17,172*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-17,515			
173	K	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klin	m	-92,980	26,58	-2 471,41	smluvní cena
	PP		Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klin					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-A011		-92,980			
174	M	63152005	klin atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	-94,840	33,54	-3 180,93	smluvní cena
	PP		klin atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		-92,98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-94,840			
182	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,281	875,00	-245,88	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-6 323,21	
278	K	R767995114.101	D + M ocel. lemů soklu pro VZT jednotky	kg	-33,000	183,00	-6 039,00	smluvní cena
	PP		D + M ocel. lemů soklu pro VZT jednotky					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		"specifikace dle PD, č.v. D.1.1.15 včetně povrchové úpravy a kotevního materiálu"-33		-33,000			
280	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,429	662,50	-284,21	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-766,43	
289	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-4,830	48,18	-232,71	smluvní cena
	PP		Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		"S402"-(2*1,47+1,05*1,8)		-4,830			
290	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	-4,830	110,50	-533,72	smluvní cena
	PP		Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy					
	VV		položka se nebude fakturovat					
	VV		"S402"-(2*1,47+1,05*1,8)		-4,830			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -155 139,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-155 139,97	21,00%	-32 579,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -187 719,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ
 Stavba: Změnový
 Objekt: Z5
 Soupis:
 Úřc

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 3:

02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSTINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-155 139,97
HSV - Práce a dodávky HSV	-76 133,26
1 - Zemní práce	-1 678,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-9 225,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 620,76
997 - Přesun sutě	-62 881,27
998 - Přesun hmot	-727,65
PSV - Práce a dodávky PSV	-79 006,71
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-7 858,25
712 - Povlakové krytiny	-71 148,46

POPIS PRACÍ

Objekt: Změnové listy
 Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň: 3

02.p5.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekty
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-155 139,97

D HSV Práce a dodávky HSV

-76 133,26

D 1 Zemní práce

-1 678,00

10	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-2,000	252,00	-504,00	smluvní cena
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	--------------

PP Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5

VV nebude se do fakturovat

VW -2 -2,000

11	M	02640445	habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm	kus	-2,000	587,00	-1 174,00	smluvní cena
----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	--------------

PP habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm

VV nebude se do fakturovat

VW "konkrétní druh výsadby bude upřesněn investorem"-2 -2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 225,58

40	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-19,633	70,80	-1 390,02	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--------------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení lepených

VV nebude se fakturovat

VW -19,633 -19,633

41	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-19,633	17,13	-336,31	smluvní cena
----	---	----------	--	---	---------	-------	---------	--------------

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV nebude se fakturovat

VW -19,633 -19,633

54	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-6,381	403,50	-2 574,73	smluvní cena
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--------------

PP Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm

VV nebude se fakturovat

VW "oprava podlah po výměně vrat"-B014*0,3 -6,381

55	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-10,545	467,00	-4 924,52	smluvní cena
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------

PP Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC

VV nebude se do fakturovat

VW -10,545 -10,545

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 620,76

61	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-23,270	69,65	-1 620,76	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--------------

PP Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem

VV nebude se do fakturovat

VW -(B014+2) -23,270

D 997 Přesun sutě

-62 881,27

99	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	-1,260	596,00	-750,96	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02

VV nebude se do fakturovat

VW -1,26 -1,260

101	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-3,195	1 572,00	-5 022,54	smluvní cena
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

VV nebude se do fakturovat

VW -(3,25)*0,98 -3,195

102	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-0,020	3 822,00	-76,44	smluvní cena
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	--------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

VV nebude se do fakturovat

VW -0,02 -0,020

103	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-23,950	2 377,00	-56 929,15	smluvní cena
-----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01

VV nebude se do fakturovat

KRYCÍ LIST
 Stavba Změnový
 Objekt: Z5
 Souř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(8,59+15,36)				-23,950	
111	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,065	1 572,00	-102,18	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme do fakturovat					
	VV		-(3,26)*0,02				-0,065	
	D	998	Přesun hmot				-727,65	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-3,675	198,00	-727,65	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-79 006,71	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-7 858,25	
113	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-71,007	16,32	-1 158,83	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme se do fakturovat					
	VV		-B003				-71,007	
114	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-24,142	39,75	-959,64	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme se do fakturovat					
	VV		-71,007*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"				-24,142	
116	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-71,007	80,26	-5 699,02	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		nebudeme se do fakturovat					
	VV		-B003				-71,007	
118	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,053	769,00	-40,76	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	712	Povlakové krytiny				-71 148,46	
125	K	R712300845.201	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° - AZBEST	kus	-2,000	60,63	-121,26	smluvní cena
	PP		Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10° - AZBEST					
	VV		nebudeme se do fakturovat					
	VV		"demontáž a manipulace dle zásad práce s azbestem, viz. technická zpráva"-2				-2,000	
135	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	-33,000	141,50	-4 669,50	smluvní cena
	PP		Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm					
	VV		nebudeme se fakturovat					
	VV		-B016				-33,000	
136	K	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	-33,000	141,50	-4 669,50	smluvní cena
	PP		Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm					
	VV		nebudeme do fakturovat					
	VV		-B016				-33,000	
137	K	712363605	Provedení povlák krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	-108,000	258,00	-27 864,00	smluvní cena
	PP		Provedení povlák krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-B015				-108,000	
138	M	FTR.31107690	folie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 2,0mm, šířka 2050mm, RAL 7035	m2	-125,874	266,50	-33 545,42	smluvní cena
	PP		folie hydroizolační střešní FATRAFOL 810/V, T3, vyztužená PES mřížkou, tl. 2,0mm, šířka 2050mm, RAL 7035					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-108*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"				-125,874	
149	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,354	787,50	-278,78	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:

03.p5.13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH

-59 542,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-59 542,00	21,00%	-12 503,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-72 045,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
03.p5.13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-59 542,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 473,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 596,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-791,92
997 - Přesun sutě	-15 083,90
998 - Přesun hmot	-0,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-42 068,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 666,89
767 - Konstrukce zámečnické	-38 401,78

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5
Soupis: Z5.13
Úr

DUPIS PRACÍ

Objekt: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Objekt: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň: 3.

03.p5.13.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-59 542,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-17 473,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 596,72

34	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-18,159	70,80	-1 285,66	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--------------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení lepených
 narovnaní administrativní nesrovnalostí
 VV -18,159
 WV

35	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-18,159	17,13	-311,06	smluvní cena
----	---	----------	--	---	---------	-------	---------	--------------

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
 VV nebudeme do fakturovat
 WV -18,159

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-791,92

54	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-11,370	69,65	-791,92	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	--------------

PP Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem
 VV nebudeme fakturovat
 WV -(C014+2) -11,370

D 997 Přesun sutě

-15 083,90

93	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,372	1 572,00	-584,78	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
 VV nebudeme fakturovat
 WV -(0,38)*0,98 -0,372

94	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-0,030	3 822,00	-114,66	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05
 VV nebudeme do fakturovat
 WV -0,03 -0,030

95	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-5,330	2 377,00	-12 669,41	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
 VV nebudeme do fakturovat
 WV -(1,74+3,59) -5,330

103	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-1,091	1 572,00	-1 715,05	smluvní cena
-----	---	----------------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

PP Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
 VV nebudeme do fakturovat
 WV -(0,082+0,122+0,045+0,017+0,24+0,27+0,315) -1,091

D 998 Přesun hmot

-0,79

104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,004	198,00	-0,79	smluvní cena
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-------	--------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m
 VV -0,004*1,00233*198 přepočtené koeficientem množství -0,004

D PSV Práce a dodávky PSV

-42 068,67

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-3 666,89

105	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-33,132	16,32	-540,71	smluvní cena
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	--------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním
 VV nebudeme fakturovat
 WV "C003"-33,132 -33,132

106	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-11,265	39,75	-447,78	smluvní cena
-----	---	----------	-----------------------------	------	---------	-------	---------	--------------

PP emulze asfaltová penetrační
 VV nebude se fakturovat
 WV -11,265

108	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-33,132	80,26	-2 659,17	smluvní cena
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nebuďte se fakturovat					
	VV		-33 132				-33,132	
110	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,025	769,00	-19,23	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-38 401,78	
211	K	767893115	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná š do 1,50 m	kus	-1,000	1 432,00	-1 432,00	smluvní cena
	PP		Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná š do 1,50 m					
	VV		nebuďte se do fakturovat					
	VV		-1				-1,000	
213	M	R63437000.302	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, ocelový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 3180x900 mm	kus	-1,000	32 821,00	-32 821,00	smluvní cena
	PP		stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol, ocelový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 3180x900 mm					
	VV		vyrovnaní administrativní nesrovnalosti					
	VV		"specifikace dle PD, ozn CIZ04" -1				-1,000	
218	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	-62,500	23,35	-1 459,38	smluvní cena
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg					
	VV		nebuďte se do fakturovat					
	VV		-62 5				-62,500	
219	M	R13010424.305	ocelový sloupek mezi okenní a vratový rám, 4170 mm	ks	-1,000	2 655,00	-2 655,00	smluvní cena
	PP		ocelový sloupek mezi okenní a vratový rám, 4170 mm					
	P		Poznámka k položce					
	VV		Hmotnost: 5,47 kg/m					
	VV		nebuďte se fakturovat					
	VV		"specifikace dle PD, č.v. D.1.1.14"-1				-1,000	
220	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,189	182,00	-34,40	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					

PRŮVODNÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Změna:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3

04.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-40 509,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-40 509,50	21,00%	-8 507,00	
snižená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-49 016,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
04.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-40 509,50
HSV - Práce a dodávky HSV	-29 025,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 541,27
997 - Přesun sutě	-25 482,54
998 - Přesun hmot	-1,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 484,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-3 312,39
713 - Izolace tepelné	-4 485,81
767 - Konstrukce zámečnické	-3 091,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	-595,06

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5
Soupis: Z5.13

SOUPIS PRACÍ

Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 3:

04.p5.13.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSIM projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-40 509,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

-29 025,15

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 541,27

35	K	622251231	Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn	kus	-31,284	24,92	-779,60	smluvní cena
	PP		Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(0,6*4+0,9*4+1,2*6)*2,37		-31,284			
36	M	59051218	hmůždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž T1 8x60x295mm	kus	-31,284	33,12	-1 036,13	smluvní cena
	PP		hmůždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž T1 8x60x295mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-31,284		-31,284			
39	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-19,624	70,80	-1 389,38	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		narovnění administrativní nesrovnalosti					
	VV		-19,624		-19,624			
40	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-19,624	17,13	-336,16	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme do fakturovat					
	VV		-19,624		-19,624			
	D	997	Přesun sutě				-25 482,54	
106	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	-0,620	596,00	-369,52	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,62		-0,620			
107	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-7,477	1 572,00	-11 753,84	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(0,06+7,57)*0,98		-7,477			
108	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-5,519	2 377,00	-13 118,66	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		-(0,315+5,204)		-5,519			
116	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,153	1 572,00	-240,52	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(0,06+7,57)*0,02		-0,153			
	D	998	Přesun hmot				-1,34	
117	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,003	447,00	-1,34	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-11 484,35	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-3 312,39	
118	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním	m2	-29,915	16,32	-488,21	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-D003		-29,915			
119	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-10,171	39,75	-404,30	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme do fakturovat					
	VV		-29,915*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"		-10,171			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisté NAIP	m2	-29,915	80,26	-2 400,98	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisté NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-D003		-29,915			
124	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,022	859,00	-18,90	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	713	Izolace tepelné				-4 485,81	
157	K	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín	m	-71,200	26,58	-1 892,50	smluvní cena
	PP		Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-D011		-71,200			
158	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	-72,624	33,54	-2 435,81	smluvní cena
	PP		klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-71,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		-72,624			
166	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,180	875,00	-157,50	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-3 091,09	
247	K	R767995114.401	D + M ocel. lemu soklu pro VZT jednotku	kg	-22,000	136,50	-3 003,00	smluvní cena
	PP		D + M ocel. lemu soklu pro VZT jednotku					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"specifikace dle PD, č.v. D.1.1.15 včetně povrchové úpravy a kotveního materiálu"-22		-22,000			
248	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,484	182,00	-88,09	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				-595,06	
257	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-3,750	48,18	-180,68	smluvní cena
	PP		Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"S402"-2,5*1,5		-3,750			
258	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	-3,750	110,50	-414,38	smluvní cena
	PP		Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"S402"-2,5*1,5		-3,750			

PRŮBĚŽNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 3:

05.p5.13.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
 Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
 Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
 Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
 DIČ: CZ08731314

Projektant:
 KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -48 293,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-48 293,05	21,00%	-10 141,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -58 434,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5 13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3.

05.p5.13.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START ZELENÝ S.R.O.,
ŠIROKÁ 376 588 32

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK}

Kód dílu - Popis	Cena celkem {CZK}
Náklady ze soupisu prací	-48 293,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 728,56
5 - Komunikace pozemní	-3 259,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 231,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-401,88
997 - Přesun sutě	-26 164,08
998 - Přesun hmot	-672,41
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 564,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-4 152,73
713 - Izolace tepelné	-9 911,76
767 - Konstrukce zámečnické	-2 500,00

Stavba: Změnové
Objekt: Z5 -
Soupis:
Úrov:

PRÁCE

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:

05.p5.13.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSITMA PROJEKT
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-48 293,05

D HSV Práce a dodávky HSV

-31 728,56

D 5 Komunikace pozemní

-3 259,17

19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	-3,770	524,00	-1 975,48	smluvní cena
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--------------

PP Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm
 VV dle SoD 3,77 m2
 VV skutečnost
 VV -3,77*1,0

-3,770

20	K	R566901131.1	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti ŠD_A tl. 100 mm	m2	-3,770	115,50	-435,44	smluvní cena
----	---	--------------	---	----	--------	--------	---------	--------------

PP Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti ŠD_A tl. 100 mm
 VV dle SoD 3,77 m2
 VV skutečnost
 VV narovnání administrativní nesrovnalost:
 VV -3,77*1,0

-3,770

21	K	R566901133.2	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti ŠD_B tl. 200 mm	m2	-3,770	225,00	-848,25	smluvní cena
----	---	--------------	---	----	--------	--------	---------	--------------

PP Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrti ŠD_B tl. 200 mm
 VV dle SoD 3,77 m2
 VV skutečnost
 VV narovnání administrativní nesrovnalosti
 VV -3,77*1,0

-3,770

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 231,02

41	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-14,000	70,80	-991,20	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------	--------------

PP Montáž profilů kontaktního zateplení lepených
 VV narovnání administrativní nesrovnalosti
 VV -14

-14,000

42	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-14,000	17,13	-239,82	smluvní cena
----	---	----------	--	---	---------	-------	---------	--------------

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
 VV nebudeme fakturovat
 VV -14

-14,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-401,88

64	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-5,770	69,65	-401,88	smluvní cena
----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	--------------

PP Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem
 VV nebudeme fakturovat
 VV -5,77

-5,770

D 997 Přesun sutě

-26 164,08

100	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-3,340	1 698,00	-5 671,32	smluvní cena
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03
 VV nebudeme fakturovat
 VV -3,34

-3,340

101	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolační kód odpadu 17 06 04	t	-0,637	1 572,00	-1 001,36	smluvní cena
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolační kód odpadu 17 06 04
 VV nebudeme fakturovat
 VV -0,637

-0,637

102	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-8,200	2 377,00	-19 491,40	smluvní cena
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01
 VV nebudeme fakturovat
 VV -8,2

-8,200

D 998 Přesun hmot

-672,41

111	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-3,396	198,00	-672,41	smluvní cena
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	---------	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	VV		-3,386*1,00299 Přepočtené koeficientem množství		-3,396			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-16 564,49	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-4 152,73	
112	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-37,524	16,32	-612,39	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-37,524		-37,524			
113	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-12,758	39,75	-507,13	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-12,758		-12,758			
115	K	711142558	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-37,524	80,26	-3 011,68	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-37,524		-37,524			
117	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,028	769,00	-21,53	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	713	Izolace tepelné				-9 911,76	
147	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	-162,140	26,58	-4 309,66	smluvní cena
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín					
	VV		narovnání administrativní nesrovnalost					
	VV		-162,14		-162,140			
148	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech II 50x50mm	m	-165,383	33,54	-5 546,95	smluvní cena
	PP		klín atikový přechodný minerální plochých střech II 50x50mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-165,383		-165,383			
155	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,063	875,00	-55,13	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				-2 500,00	
209	K	R767991912.501	Úprava oplocení s ohledem na zateplení fasády	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00	smluvní cena
	PP		Úprava oplocení s ohledem na zateplení fasády					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3.
06.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice
Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.
Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-60 473,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-60 473,59	21,00%	-12 699,45	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-73 173,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3:

06.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NOSTRA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-60 473,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-47 545,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-14 225,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 184,51

997 - Přesun sutě

-31 834,25

998 - Přesun hmot

-301,14

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 928,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-4 947,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

-7 981,20

SOUPIS PRACÍ
stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 -
Soupis:
Úro:

POPIS PRACÍ

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3

06.p5.13.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: AUSTRIA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-60 473,59

D HSV Práce a dodávky HSV **-47 545,20**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-14 225,30**

42	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-15,000	70,80	-1 062,00	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-15,0		-15,000			

43	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-15,000	17,13	-256,95	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-15,0		-15,000			

55	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-0,680	3 279,00	-2 229,72	smluvní cena
	PP		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,68		-0,680			

62	K	R634113113.601	Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 20 mm	m	-11,334	313,50	-3 553,21	smluvní cena
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 20 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014		-11,334			

63	K	R634113115.602	Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 50 mm	m	-11,334	628,50	-7 123,42	smluvní cena
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 50 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014		-11,334			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **-1 184,51**

80	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	-2,267	106,50	-241,44	smluvní cena
	PP		Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*0,2		-2,267			

88	K	R953312125.601	Vložky do svislých dilatačních spár z pěnového skla desek tl. 50 mm	m2	-4,534	208,00	-943,07	smluvní cena
	PP		Vložky do svislých dilatačních spár z pěnového skla desek tl. 50 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*0,4		-4,534			

D 997 Přesun sutě **-31 834,25**

103	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,745	1 572,00	-1 171,14	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(0,76)*0,98		-0,745			

104	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-12,890	2 377,00	-30 639,53	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(1,74+8,36+2,79)		-12,890			

112	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,015	1 572,00	-23,58	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(0,76)*0,02		-0,015			

D 998 Přesun hmot **-301,14**

113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-1,673	180,00	-301,14	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

D PSV Práce a dodávky PSV **-12 928,39**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-4 947,19	
114	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-44,705	16,32	-729,59	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*0,75		-8,501			
	VV		-G003		-36,204			
	VV		Součet		-44,705			
115	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-15,200	39,75	-604,20	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-44,705*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"		-15,200			
117	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-44,705	80,26	-3 588,02	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*0,75		-8,501			
	VV		-G003		-36,204			
	VV		Součet		-44,705			
119	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,033	769,00	-25,38	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				-7 981,20	
202	K	783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-12,807	141,50	-1 812,19	smluvní cena
	PP		Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3)		-12,807			
203	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-12,807	418,00	-5 353,33	smluvní cena
	PP		Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3)		-12,807			
204	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	-12,807	63,69	-815,68	smluvní cena
	PP		Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"úpraha prahu vrat"-G014*(0,68+0,15+0,3)		-12,807			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3:
07.p5.13.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -40 885,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 885,27	21,00%	-8 585,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -49 471,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
07.p5.13.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
ŠIROKÁ 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-40 885,27

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 229,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 489,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 189,62

997 - Přesun sutě

-33 472,97

998 - Přesun hmot

-77,22

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 655,69

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-2 655,69

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Změnové
Objekt: Z5
Soupis:
Úr

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Změnové listy
 Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň: 3.

07.p5.13.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: ROSTKA PROJEKT
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-40 885,27

0	HSV		Práce a dodávky HSV				-38 229,58	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 489,77	
33	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-18,928	70,80	-1 340,10	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-18,928				-18,928	
34	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-18,928	17,13	-324,24	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-18,928				-18,928	
47	K	632452441	Doplnění cementového potěru hřazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-4,524	403,50	-1 825,43	smluvní cena
	PP		Doplnění cementového potěru hřazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		oprava podlah po výměně vrstvy G2014*0,3				-4,524	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 189,62	
54	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-17,080	69,65	-1 189,62	smluvní cena
	PP		Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-(G2014+2)				-17,080	
D	997		Přesun sušě				-33 472,97	
88	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-5,145	1 572,00	-8 087,94	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-(5,25)*0,98				-5,145	
89	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-10,610	2 377,00	-25 219,97	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-(1,45+6,87+2,29)				-10,610	
97	K	R997013814,101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,105	1 572,00	-165,06	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-(5,25)*0,02				-0,105	
D	998		Přesun hmot				-77,22	
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-0,429	180,00	-77,22	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
0	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 655,69	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 655,69	
99	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	-23,996	18,32	-391,61	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-G2003				-23,996	
100	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-8,159	39,75	-324,32	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-23,996*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"				-8,159	
102	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	-23,996	80,26	-1 925,92	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	WV		-G2003				-23,996	

KRYCÍ LIST SR
Stavba: Změnovr
Objekt: ZF
So

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,018	769,00	-13,84	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Změnové listy

objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
08.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -53 401,73

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-53 401,73	21,00%	-11 214,36
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -64 616,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
08.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekt
Zpracovatel: ŠTART Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-53 401,73

HSV - Práce a dodávky HSV	-40 830,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 162,30
9 - Ostatní konstrukce a práce bourání	-6 706,90
997 - Přesun sutě	-30 743,67
998 - Přesun hmot	-217,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 571,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-11 992,55
767 - Konstrukce zámečnické	-579,00

SOUPIS PRACÍ
stavba: Změnové
objekt: Z5
Soupis: Z5

POPIS PRACÍ

Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3: 08.p5.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekty
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-53 401,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-40 830,18	
D	5		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				-3 162,30	
29	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-10,000	70,80	-708,00	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10				-10,000	
30	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-10,000	17,13	-171,30	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10				-10,000	
43	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-5,658	403,50	-2 283,00	smluvní cena
	PP		Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"oprava podlah po výměně vrat"-H014*0.3				-5,658	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 706,90	
48	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-20,860	69,65	-1 452,90	smluvní cena
	PP		Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(H014*2)				-20,860	
54	K	R953943212.801	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	-2,000	467,00	-934,00	smluvní cena
	PP		Osazování skříně pro hasicí přístroj					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"demontáž stávajících zařízení, montáž nových skříní po zateplení fasády"-2				-2,000	
65	M	44983131	skříňka na RHP	kus	-2,000	2 160,00	-4 320,00	smluvní cena
	PP		skříňka na RHP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2				-2,000	
D	997		Přesun sutě				-30 743,67	
82	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-7,490	1 698,00	-12 718,02	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(1,55*5,94)				-7,490	
83	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-6,125	1 572,00	-9 628,50	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(6,25)*0,98				-6,125	
84	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-3,450	2 377,00	-8 200,65	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-3,45				-3,450	
92	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,125	1 572,00	-196,50	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-(6,25)*0,02				-0,125	
D	998		Přesun hmot				-217,31	
93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,546	398,00	-217,31	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 571,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-11 992,55	
94	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-36,406	16,32	-594,15	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-H003			-36,406		
95	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-12,378	39,75	-492,03	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-36,406*0,34 "Přepočtené koeficientem množství			-12,378		
97	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-36,406	80,26	-2 921,95	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-H003			-36,406		
98	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-44,452	175,00	-7 779,10	smluvní cena
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-36,406*1,221 "Přepočtené koeficientem množství			-44,452		
99	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,267	769,00	-205,32	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				-579,00	
188	K	R767995111.801	Úprava stávajících plech. dveří pro přívod pistole z VAP s ohledem na zateplení	kg	-2,000	289,50	-579,00	smluvní cena
	PP		Úprava stávajících plech. dveří pro přívod pistole z VAP s ohledem na zateplení					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2			-2,000		

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedoručení SoD
Úroveň 3.

09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH			-51 099,25
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-51 099,25	21,00%	-10 730,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-61 830,09
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedafakturační SoD
Úroveň 3:

09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-51 099,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 347,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 669,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 699,46
997 - Přesun sutě	-17 918,74
998 - Přesun hmot	-60,59
PSV - Práce a dodávky PSV	-24 751,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-13 309,36
712 - Povlakové krytiny	-9 952,00
767 - Konstrukce zámečnické	-1 490,00

POPIS PRACÍ

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.13 - Nedofakturace SoD

úroveň 3:

09.p5.13.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: SÍ ANI Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-51 099,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

-26 347,89

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-6 669,10

28	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-10,137	70,80	-717,70	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		narovnání administrativní nesrovnalostí					
	VV				-10,137			

29	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-10,137	17,13	-173,65	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-10,137			

38	K	622821001	Vnější sanační zatěsněná omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	-5,500	678,50	-3 731,75	smluvní cena
	PP		Vnější sanační zatěsněná omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"anglické dveřky" - ((2*0,7+2*0,5)*1+0,5*0,7)*2		-5,500			

39	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-5,500	372,00	-2 046,00	smluvní cena
	PP		Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-5,5			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 699,46

50	K	919122132	Těsnění spár záلیvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-24,400	69,65	-1 699,46	smluvní cena
	PP		Těsnění spár záلیvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-(1014+2)			

D 997

Přesun sutě

-17 918,74

87	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	-3,750	1 698,00	-6 367,50	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-(2,61+1,14)			

88	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-3,141	1 572,00	-4 937,65	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-(0,245+2,96)*0,98			

89	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-2,740	2 377,00	-6 512,98	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-2,74			

97	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,064	1 572,00	-100,61	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV				-(0,245+2,96)*0,02			

D 998

Přesun hmot

-60,59

98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,306	198,00	-60,59	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

D PSV

Práce a dodávky PSV

-24 751,36

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-13 309,36

99	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-100,798	16,32	-1 645,02	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV				-100,798		-100,798	
100	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-34,271	39,75	-1 362,27	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-34,271			
							-34,271	
102	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-100,798	80,26	-8 090,05	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-100,798			
							-100,798	
104	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	-5,500	266,50	-1 465,75	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-5,500			
							-5,500	
105	M	58581001	stěrka hydroizolační cementová síranovzdušná pro dodatečně utěsnění sklepa a zasolených podkladů	kg	-5,500	124,50	-684,75	smluvní cena
	PP		stěrka hydroizolační cementová síranovzdušná pro dodatečně utěsnění sklepa a zasolených podkladů					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-5,500			
							-5,500	
106	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,080	769,00	-61,52	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
	D	712	Povlakové krytiny				-9 952,00	
125	K	712998004	Montáž atikového chříče z PVC DN 110	kus	-4,000	412,00	-1 648,00	smluvní cena
	PP		Montáž atikového chříče z PVC DN 110					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-4,000			
							-4,000	
126	M	28342470	chříč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	-4,000	2 076,00	-8 304,00	smluvní cena
	PP		chříč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-4,000			
							-4,000	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-1 490,00	
205	K	767651844	Demontáž vrat garážových skládacích pl přes 13 do 20 m2	kus	-1,000	1 490,00	-1 490,00	smluvní cena
	PP		Demontáž vrat garážových skládacích pl přes 13 do 20 m2					
	WV		nebudeme fakturovat					
	WV				-1,000			
							-1,000	

22,27 smluvní cena
Cenová sestava

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba
Změnové listy
Objekt
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-15 272,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-15 272,22	21,00%	-3 207,17	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-18 479,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ
stavba Změny
Objekt
Souř

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5 13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3:

10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KVO I AM PROJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 272,22
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 272,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 391,01
997 - Přesun sutě	-6 836,09
998 - Přesun hmot	-45,37
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 999,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-6 999,75

POPIS PRACÍ

Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň: 3.
10.p5.13.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-15 272,22

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 272,47	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 391,01	
33	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	-10,244	70,80	-725,28	smluvní cena
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení lepených					
	VV		narovnání administrativní nesrovnalostí					
	VV						-10,244	
34	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-10,244	17,13	-175,48	smluvní cena
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV						-10,244	
47	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-1,215	403,50	-490,25	smluvní cena
	PP		Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		"oprava podlah po výměně vrat"-4,05*0,3				-1,215	
D	997		Přesun sutě				-6 836,09	
85	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-2,587	1 572,00	-4 066,76	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		(1,30+1,34)*-0,98				-2,587	
86	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-1,130	2 377,00	-2 686,01	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV						-1,130	
93	K	R997013814.101	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,053	1 572,00	-83,32	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		(1,30+1,34)*-0,02				-0,053	
D	998		Přesun hmot				-45,37	
94	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,114	398,00	-45,37	smluvní cena
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 999,75	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-6 999,75	
95	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-63,251	16,32	-1 032,26	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-J003				-63,251	
96	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-21,505	39,75	-854,82	smluvní cena
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-63,251*0,34 "Přepočtené koeficientem množství"				-21,505	
98	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-63,251	80,26	-5 076,53	smluvní cena
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-J003				-63,251	
100	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,047	769,00	-36,14	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.01.p5.13.1 - vytápění, objekty A - H změna č.5.13

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH		-447 596,12	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-447 596,12	21,00%	-93 995,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-541 591,31

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

NEKAPITULA
Stavba
Objekt
Sc

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Právní Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3.

12.01.p5.13.1 - vytápění, objekty A - H změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekty
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-447 596,12
997 - Přesun sutě	-33 254,75
713 - Izolace tepelné	-220 507,06
733 - Rozvod potrubí	-1 231,92
734 - Armatury	-1 170,00
735 - Otopná tělesa	-5 885,00
783 - Nátěry	-185 547,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.01.p5.13.1 - vytápění, objekty A - H změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: STÁRNÍ ZELENY S.R.O.,
 č.íska 376 588 32

Typ
 Kód
 35 K 73428r
 PP
 VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-447 596,12

D	997	Přesun sutě		-33 254,75				
1	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,250	1 061,00	-265,25	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,25		-0,250			
2	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	-0,500	2 124,00	-1 062,00	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,5		-0,500			
3	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	-21,500	1 485,00	-31 927,50	smluvní cena
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-21,5		-21,500			
D	713	Izolace tepelné		-220 507,06				
4	K	Pol53	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS DN 65 + MTZ	m	-18,500	277,50	-5 133,75	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS DN 65 + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-18,5		-18,500			
5	K	Pol54	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 2" + MTZ	m	-19,000	226,00	-4 294,00	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 2" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-19		-19,000			
6	K	Pol55	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 6/4" + MTZ	m	-150,000	165,50	-24 825,00	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 6/4" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-150		-150,000			
7	K	Pol56	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 5/4" + MTZ	m	-223,000	152,50	-34 007,50	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 5/4" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-223		-223,000			
8	K	Pol57	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1" + MTZ	m	-119,000	129,50	-15 410,50	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-119		-119,000			
9	K	Pol58	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 3/4" + MTZ	m	-214,000	110,50	-23 647,00	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 3/4" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-214		-214,000			
10	K	Pol59	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1/2" + MTZ	m	-1 157,000	97,83	-113 189,31	smluvní cena
	PP		Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1/2" + MTZ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1157		-1 157,000			
D	733	Rozvod potrubí		-1 231,92				
33	K	734294104R00	Růžice pro potrubí krycí , G do 3/4	kus	-58,000	21,24	-1 231,92	smluvní cena
	PP		Růžice pro potrubí krycí , G do 3/4					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-58		-58,000			
D	734	Armatury		-1 170,00				
34	K	55121092.A	Ventil radiátorový standart DT 15, (kvs =2, XP2 kv=0,79)	kus	-2,000	405,00	-810,00	smluvní cena
	PP		Ventil radiátorový standart DT 15, (kvs =2, XP2 kv=0,79)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
734266222R00	Šroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním DN 15, (kv=0,09-1,31)	kus	-1,000	360,00	-360,00	smluvní cena
	Šroubení regulační s uzavíráním a vypouštěním DN 15 (kv=0,09-1,31) nebudeme fakturovat		-1			
			-1,000			
D	735 Otopná tělesa				-5 885,00	
79 K	Pol101 Otopná tělesa panelová typ klasik 22-050090	kus	-1,000	5 265,00	-5 265,00	smluvní cena
	Otopná tělesa panelová typ klasik 22-050090 nebudeme fakturovat		-1			
			-1,000			
96 K	735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	-1,000	401,50	-401,50	smluvní cena
	Montáž panelových těles do délky 1600 mm nebudeme fakturovat		-1			
			-1,000			
98 K	735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles	kus	-1,000	218,50	-218,50	smluvní cena
	Tlakové zkoušky panelových těles nebudeme fakturovat		-1			
			-1,000			
D	783 Natěry				-185 547,39	
107 K	783424140R00 Natěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-4 579,000	40,33	-184 671,07	smluvní cena
	Natěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x nebudeme fakturovat		-4579			
			-4 579,000			
108 K	783425150R00 Natěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	-16,000	54,77	-876,32	smluvní cena
	Natěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x nebudeme fakturovat		-16			
			-16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnové listy
 Objekt:
 Z5 - Změny č.5
 Soupis:
 Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:
12.02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

KSO:
 Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
 Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
 Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
 DIČ: CZ08731314

Projektant:
 KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 START Zelený s.r.o., Široká 376. 588 32 Brtnice

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-65 061,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-65 061,27	21,00%	-13 662,87	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-78 724,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změna:
Objekt:
Soupis:
Úroveň 3:

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.13 - Nedofakturace SoD

12.02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KVOIKA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-65 061,27
997 - Přesun sutě	-5 964,53
713 - Izolace tepelné	-26 845,31
783 - Nátěry	-25 690,21
750VD - Demontáže	-6 561,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Uroveň 3:
12.02.p5.13.1 - vytápění, objekty I + J změna č.5.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSYNA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-65 061,27

D 997 Přesun sutě -5 964,53

1	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-0,073	1 061,00	-77,45	smluvní cena
---	---	-----------	---	---	--------	----------	--------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04
VV nebudeme fakturovat
VV -0,073

2	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,045	2 124,00	-95,58	smluvní cena
---	---	-----------	---	---	--------	----------	--------	--------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
VV nebudeme fakturovat
VV -0,045

3	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železných, ocelových a smíšených kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	-3,900	1 485,00	-5 791,50	smluvní cena
---	---	----------------	---	---	--------	----------	-----------	--------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železných, ocelových a smíšených kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07
VV nebudeme fakturovat
VV -3,9

D 713 Izolace tepelné -26 845,31

4	K	Pol56	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 5/4" + MTZ	m	-26,000	152,50	-3 965,00	smluvní cena
---	---	-------	---	---	---------	--------	-----------	--------------

PP Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 5/4" + MTZ
VV nebudeme fakturovat
VV -26

5	K	Pol57	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1" + MTZ	m	-31,000	129,50	-4 014,50	smluvní cena
---	---	-------	---	---	---------	--------	-----------	--------------

PP Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1" + MTZ
VV nebudeme fakturovat
VV -31

6	K	Pol58	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 3/4" + MTZ	m	-76,000	110,50	-8 398,00	smluvní cena
---	---	-------	---	---	---------	--------	-----------	--------------

PP Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 3/4" + MTZ
VV nebudeme fakturovat
VV -76

7	K	Pol59	Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1/2" + MTZ	m	-107,000	97,83	-10 467,81	smluvní cena
---	---	-------	---	---	----------	-------	------------	--------------

PP Návrková izolace ROCKWOOL PIPO ALS 1/2" + MTZ
VV nebudeme fakturovat
VV -107

D 783 Nátěry -25 690,21

47	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-637,000	40,33	-25 690,21	smluvní cena
----	---	--------------	---	---	----------	-------	------------	--------------

PP Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x
VV nebudeme fakturovat
VV -637

D 750VD Demontáže -6 561,22

48	K	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	-170,000	16,65	-2 830,50	smluvní cena
----	---	--------------	---	---	----------	-------	-----------	--------------

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32
VV nebudeme fakturovat
VV -170

49	K	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50	m	-112,000	33,31	-3 730,72	smluvní cena
----	---	--------------	---	---	----------	-------	-----------	--------------

PP Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 40-50
VV nebudeme fakturovat
VV -112

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:

13.p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH			-148,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-148,50	21,00%	-31,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-179,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 3:

13.p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KOSI MA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-148,50
D11 - Zař. č 11 – Demontáže v objektu A , D	-148,50

SOUPIS PRACÍ
stavba: Změn
Objekt: -
Soupis: -

PRACÍ

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 3:

13.p5.13.1 - vzduchotechnika odpočty

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-148,50

D D11

Zař. č 11 – Demontáže v objektu A , D

-148,50

64	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	-0,100	1 485,00	-148,50	smluvní cena
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
VV			nebudeme fakturovat					
VV			-0,1				-0,100	

REKAPITULACE
stavba: Změ
Objekt:
So:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.01_1. p5.13.1 - Silnoproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CG-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-43 757,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-43 757,10	21,00%	-9 188,99	
snižovaná	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-52 946,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4:
14.01_1. p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-43 757,10
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	-38 357,44
D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY	-5 399,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.01_1. p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KOSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 ŠIROKÁ 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -43 757,10

D		D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-38 357,44	
20	K	460 69-0031	osazení hmoždinky HM8	ks	-1 805,906	21,24	-38 357,44	smluvní cena
	PP		osazení hmoždinky HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1805,906		-1 805,906			
D		D2	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				-5 399,66	
35	K	Pol13	hmoždinka HM8	ks	-1 805,906	2,56	-4 623,12	smluvní cena
	PP		hmoždinka HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1805,906		-1 805,906			
36	K	Pol14	vrut 3,5x35	ks	-1 805,906	0,43	-776,54	smluvní cena
	PP		vrut 3,5x35					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1805,906		-1 805,906			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.01_2.p5.13.1 - Slaboproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH **-2 099,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 099,32	21,00%	-440,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH **-2 540,18**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.01_2.p5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUDINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 099,32
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-1 487,18
D2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-612,14

POPIS PRACÍ

název: Změnové listy
 objekt: Z5 - Změny č.5
 soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 úroveň 4: 14.01_2.p5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NVO IMA projekt
 Zpracovatel: STANÍK ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 099,32

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY -1 487,18

1	K	742 12-1001	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-11,600	19,53	-226,55	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-11,6		-11,600			
2	K	742 12-2001	ukončení kabelu UTP Cat 6	ks	-1,000	80,67	-80,67	smluvní cena
	PP		ukončení kabelu UTP Cat 6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
3	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	-1,000	57,74	-57,74	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
4	K	742 11-0041	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-10,800	31,84	-343,87	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,8		-10,800			
5	K	742 33-0041	konektor RJ45 Cat6	ks	-1,000	28,87	-28,87	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
6	K	998 74-2102	přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m	t	-0,020	1 274,00	-25,48	smluvní cena
	PP		přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,02		-0,020			
7	K	Pol3	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	-2,000	362,00	-724,00	smluvní cena
	PP		zednické a začišťovací práce včetně materiálu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			

D D2 MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY -612,14

8	K	Pol25	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-11,600	18,68	-216,69	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-11,6		-11,600			
9	K	Pol26	krabice KP67/2	ks	-1,000	16,98	-16,98	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
10	K	Pol27	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-10,800	32,27	-348,52	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,8		-10,800			
11	K	Pol28	konektor RJ45 Cat6	ks	-1,000	12,74	-12,74	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
12	K	Pol29	3% podružný materiál	ks	-0,200	86,05	-17,21	smluvní cena
	PP		3% podružný materiál					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,2		-0,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.01_4.p5.13.1 - Zemní práce

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-95 451,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-95 451,00	21,00%	-20 044,71	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-115 495,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Závba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5 13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4: 14.01_4.p5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSOMA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-95 451,00
D1 - ZEMNÍ PRÁCE:	-95 451,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 4:

14.01_4.p5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -95 451,00

D		D1	ZEMNÍ PRÁCE:						-95 451,00
14	K	460 88-1215 1	KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm	m2	-45,500	723,00	-32 896,50	smluvní cena	
	PP		KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-45,5		-45,500				
15	K	460 88-1223	KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm	m2	-45,500	383,00	-17 426,50	smluvní cena	
	PP		KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-45,5		-45,500				
17	K	Pol62	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)	t	-10,000	1 490,00	-14 900,00	smluvní cena	
	PP		OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-10		-10,000				
18	K	Pol63	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-5,500	2 748,00	-15 114,00	smluvní cena	
	PP		ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-5,5		-5,500				
19	K	Pol64	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-5,500	2 748,00	-15 114,00	smluvní cena	
	PP		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-5,5		-5,500				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.02_1.p5.13.1 - Silnoproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH

-28 278,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-28 278,71	21,00%	-5 938,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-34 217,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Změnové listy
Objekt Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Uroveň 4:

14.02_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSIM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-28 278,71
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	-24 789,10
D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY	-3 489,61

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Zm
Objekt: 5

POPIS PRACÍ

Změnové listy
 Z5 - Změny č.5
 Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 4:
14.02_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: SÍ ANI Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-28 278,71

D		D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-24 789,10	
17	K	460 69-0031	osazení hmoždinky HM8	ks	-1 167,095	21,24	-24 789,10	smluvní cena
	PP		osazení hmoždinky HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1167,095		-1 167,095			
D		D2	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				-3 489,61	
30	K	Pol11	hmoždinka HM8	ks	-1 167,095	2,56	-2 987,76	smluvní cena
	PP		hmoždinka HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1167,095		-1 167,095			
31	K	Pol12	vrut 3,5x35	ks	-1 167,095	0,43	-501,85	smluvní cena
	PP		vrut 3,5x35					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1167,095		-1 167,095			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-24 469,19
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-24 469,19	21,00%	-5 138,53	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-29 607,72

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

TEKAPITULA
stavba: Zm.
Objekt: Sr.

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změny: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-24 469,19
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-13 953,12
D2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-10 516,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Uroveň 4: 14.02_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NOSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 číslo 376 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-24 469,19

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY -13 953,12

1	K	742 12-1001	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-234,000	19,53	-4 570,02	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-234		-234,000			
2	K	742 12-1001.1	JYTY 2x1	m	-38,000	17,84	-677,92	smluvní cena
	PP		JYTY 2x1					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-38		-38,000			
3	K	742 12-2001	ukončení kabelu UTP Cat 6	ks	-8,000	80,67	-645,36	smluvní cena
	PP		ukončení kabelu UTP Cat 6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8		-8,000			
4	K	742 12-2001.1	ukončení kabelu JYTY 2x1	ks	-2,000	21,24	-42,48	smluvní cena
	PP		ukončení kabelu JYTY 2x1					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
5	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	-5,000	57,74	-288,70	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-5		-5,000			
6	K	742 11-0041	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-182,000	31,84	-5 794,88	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-182		-182,000			
7	K	742 33-0041	konektor RJ45 Cat6	ks	-8,000	28,87	-230,96	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8		-8,000			
8	K	998 74-2102	přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m	t	-0,200	1 274,00	-254,80	smluvní cena
	PP		přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,2		-0,200			
9	K	Pol2	zednické a zacišťovací práce včetně materiálu	h	-4,000	362,00	-1 448,00	smluvní cena
	PP		zednické a zacišťovací práce včetně materiálu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-4		-4,000			

D D2 MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY -10 516,07

10	K	Pol25	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-198,000	18,68	-3 698,64	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-198		-198,000			
11	K	Pol26	JYTY 2x1	m	-38,000	12,32	-468,16	smluvní cena
	PP		JYTY 2x1					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-38		-38,000			
12	K	Pol27	krabice KP67/2	ks	-4,000	16,98	-67,92	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-4		-4,000			
13	K	Pol28	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-182,000	32,27	-5 873,14	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-182		-182,000			
14	K	Pol29	konektor RJ45 Cat6	ks	-8,000	12,74	-101,92	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8		-8,000			
15	K	Pol30	3% podružný materiál	ks	-1,000	306,29	-306,29	smluvní cena
	PP		3% podružný materiál					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPLISU PRACÍ

Změny
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Scupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD
Uroveň 4.
14.02_4.p.5.13.1 - Zemní práce

KSO:
Místo: Žižkova 57. Jihlava

CC-CZ.
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57. Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -23 193,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 193,58	21,00%	-4 870,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -28 064,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD

Uroveň 4:
14.02_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUDRNA PROJEKT
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-23 193,58

D1 - ZEMNÍ PRÁCE:

-23 193,58

SOUPIS PRACÍ
stavba: Zr
Objekt: e

SOUPIS PRACÍ

Objekt: Změnové listy
 Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 4:
14.02_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: AUSTRIA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-23 193,58

D		D1		ZEMNÍ PRÁCE:		-23 193,58		
11	K	460 58-1111	POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU	m2	-27,650	44,58	-1 232,64	smluvní cena
	PP		POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-27,65		-27,650			
13	K	460 88-1215	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm	m2	-10,150	84,91	-861,84	smluvní cena
	PP		ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,15		-10,150			
14	K	460 88-1215.1	KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm	m2	-10,150	723,00	-7 338,45	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,15		-10,150			
15	K	460 88-1223	KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm	m2	-10,150	383,00	-3 887,45	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,15		-10,150			
17	K	Pol57	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)	t	-2,200	1 490,00	-3 278,00	smluvní cena
	PP		OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2,2		-2,200			
18	K	Pol58	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-1,200	2 748,00	-3 297,60	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,2		-1,200			
19	K	Pol59	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-1,200	2 748,00	-3 297,60	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,2		-1,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedoručení SoD

Úroveň 4:
14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-19 903,22
OPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snížená	-19 903,22		21,00%	-4 179,68
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK			-24 082,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4:
14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSITRA projekty
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-19 903,22
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	-17 447,15
D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY	-2 456,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedořadky SoD
 Úroveň 4: 14.03_1.p5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSINA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 903,22

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY

-17 447,15

20	K	460 69-0031	osazení hmoždinky HM8	ks	-821,429	21,24	-17 447,15	smluvní cena
	PP		osazení hmoždinky HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-821,429		-821,429			

D D2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

-2 456,07

35	K	Pol13	hmoždinka HM8	ks	-821,429	2,56	-2 102,86	smluvní cena
	PP		hmoždinka HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-821,429		-821,429			
36	K	Pol14	vrut 3,5x35	ks	-821,429	0,43	-353,21	smluvní cena
	PP		vrut 3,5x35					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-821,429		-821,429			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedořádkování SoD

Úroveň 4:

14.03_2.p.5.13.1 - Slaboproud

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-9 424,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-9 424,28	21,00%	-1 979,10	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-11 403,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4:

14.03_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-9 424,28
D2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-5 577,61
	-3 846,67

SOUPIS PRACÍ
Stavba: 7
Objekt: 7

PRÁCE

Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.03_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: AUSTRIA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 424,28

D D1 ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY -5 577,61

1	K	742 12-1001	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-75,000	19,53	-1 464,75	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-75		-75,000			
2	K	742 12-2001	ukončení kabelu UTP Cat 6	ks	-2,000	80,67	-161,34	smluvní cena
	PP		ukončení kabelu UTP Cat 6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
3	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	-1,000	57,74	-57,74	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
4	K	742 11-0041	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-71,000	31,84	-2 260,64	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-71		-71,000			
5	K	742 33-0041	konektor RJ45 Cat6	ks	-2,000	28,87	-57,74	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
6	K	998 74-2102	přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m	t	-0,100	1 274,00	-127,40	smluvní cena
	PP		přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,1		-0,100			
7	K	Pol3	zednické a začíšťovací práce včetně materiálu	h	-4,000	362,00	-1 448,00	smluvní cena
	PP		zednické a začíšťovací práce včetně materiálu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-4		-4,000			

D D2 MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY -3 846,67

8	K	Pol27	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-75,000	18,68	-1 401,00	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-75		-75,000			
9	K	Pol28	krabice KP67/2	ks	-1,000	16,98	-16,98	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
10	K	Pol29	lišta plastová vkladací s víčkem 20x20	m	-71,000	32,27	-2 291,17	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkladací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-71		-71,000			
11	K	Pol30	konektor RJ45 Cat6	ks	-2,000	12,74	-25,48	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
12	K	Pol31	3% podružný materiál	ks	-1,000	112,04	-112,04	smluvní cena
	PP		3% podružný materiál					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Neodfakturační SoD
Úroveň 4
14.03_4.p.5.13.1 - Zemní práce

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-90 809,10
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	-90 809,10	21,00%		-19 069,91
	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			-109 879,01

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dávba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4
14.03_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUBIŠKA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-90 809,10
D1 - ZEMNÍ PRÁCE:	-90 809,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5 13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:
14.03_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSIM projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-90 809,10

D	D1	ZEMNÍ PRÁCE:						
14	K	460 88-1215.1	KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm	m2	-43,400	723,00	-31 378,20	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-43,4		-43,400			
15	K	460 88-1223	KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm	m2	-43,400	383,00	-16 622,20	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-43,4		-43,400			
17	K	Pol58	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)	t	-9,550	1 490,00	-14 229,50	smluvní cena
	PP		OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-9,55		-9,550			
18	K	Pol59	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-5,200	2 748,00	-14 289,60	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-5,2		-5,200			
19	K	Pol60	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-5,200	2 748,00	-14 289,60	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-5,2		-5,200			

CI LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
Změnové listy
Z5 - Změny č.5
Soupis
Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4:
14.04_1.p.5.13.1 - Sílnoproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -30 853,97

	Základ dané	Sazba dané	Výše dané
DPH základní	-30 853,97	21,00%	-6 479,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -37 333,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedořadky SoD

Úroveň 4:
14.04_1.p.5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 853,97
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY	-27 046,57
D2 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY	-3 807,40

SOUPIS PRÁ
Stavba Zm
Objekt
So

SOUPIS PRACÍ

stavba Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 4:
14.04_1.p.5.13.1 - Silnoproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: NUSITMA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 853,97

D		D1	ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY				-27 046,57	
20	K	460 69-0031	osazení hmoždinky HM8	ks	-1 273,379	21,24	-27 046,57	smluvní cena
	PP		osazení hmoždinky HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1273,379		-1 273,379			

D		D2	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				-3 807,40	
35	K	Pol13	hmoždinka HM8	ks	-1 273,379	2,56	-3 259,85	smluvní cena
	PP		hmoždinka HM8					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1273,379		-1 273,379			
36	K	Pol14	vrut 3,5x35	ks	-1 273,379	0,43	-547,55	smluvní cena
	PP		vrut 3,5x35					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1273,379		-1 273,379			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedefakturace SoD

Úroveň 4:
14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -10 242,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 242,40	21,00%	-2 150,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -12 393,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITUL

stavba: Z
Objekt: S

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedorukování SoD
Úroveň 4:
14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: RUDINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-10 242,40
D1 - ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-5 990,31
D2 - MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY	-4 252,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy

Objekt: Z5 - Změny č.5

Soupis: Z5.13 - Nedoručení SoD

Úroveň 4: 14.04_2.p.5.13.1 - Slaboproud

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: SÍŘKA ZELENÝ S.R.O., ŠIROKÁ 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 242,40

D		D1	ELEKTROMONTÁŽE – SLABOPROUDÉ ROZVODY		-5 990,31			
1	K	742 12-1001	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-82,000	19,71	-1 616,22	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-82		-82,000			
2	K	742 12-2001	ukončení kabelu UTP Cat 6	ks	-2,000	81,41	-162,82	smluvní cena
	PP		ukončení kabelu UTP Cat 6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
3	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	-1,000	58,27	-58,27	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
4	K	742 11-0041	lišta plastová vkládací s víčkem 20x20	m	-78,000	32,13	-2 506,14	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkládací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-78		-78,000			
5	K	742 33-0041	konektor RJ45 Cat6	ks	-2,000	29,13	-58,26	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
6	K	998 74-2102	přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m	t	-0,100	1 286,00	-128,60	smluvní cena
	PP		přesun hmot pro slaboproud v objektech výšky 6-12m					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,1		-0,100			
7	K	Pol3	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	-4,000	365,00	-1 460,00	smluvní cena
	PP		zednické a začišťovací práce včetně materiálu					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-4		-4,000			
D		D2	MATERIÁL – SLABOPROUDÉ ROZVODY		-4 252,09			
8	K	Pol22	datový kabel UTP Cat6 vnitřní	m	-82,000	18,85	-1 545,70	smluvní cena
	PP		datový kabel UTP Cat6 vnitřní					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-82		-82,000			
9	K	Pol23	krabice KP67/2	ks	-1,000	17,14	-17,14	smluvní cena
	PP		krabice KP67/2					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			
10	K	Pol24	lišta plastová vkládací s víčkem 20x20	m	-78,000	32,56	-2 539,68	smluvní cena
	PP		lišta plastová vkládací s víčkem 20x20					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-78		-78,000			
11	K	Pol25	konektor RJ45 Cat6	ks	-2,000	12,86	-25,72	smluvní cena
	PP		konektor RJ45 Cat6					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-2		-2,000			
12	K	Pol26	3% podružný materiál	ks	-1,000	123,85	-123,85	smluvní cena
	PP		3% podružný materiál					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			

PRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy

Objekt:

Z5 - Změny č.5

Soupis:

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 4:

14.04_4.p.5.13.1 - Zemní práce

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH

-26 886,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 886,28	21,00%	-5 646,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 532,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 4:

14.04_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26 886,28

D1 - ZEMNÍ PRÁCE:

-26 886,28

SOUPIS PRÁ
Stavba:
Or.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Uroveň 4:

14.04_4.p.5.13.1 - Zemní práce

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: AUSTRA projekt
 Zpracovatel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-26 886,28

D	D1	ZEMNÍ PRÁCE:						
1	K	460 01-0022	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km	ks	-0,150	1 286,00	-192,90	smluvní cena
	PP		VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,15		-0,150			
2	K	Pol55	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ	komple t	-0,150	5 570,00	-835,50	smluvní cena
	PP		VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,15		-0,150			
3	K	460 03-0011	SEJMUTÍ DRNU	m2	-4,515	47,13	-212,79	smluvní cena
	PP		SEJMUTÍ DRNU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-4,515		-4,515			
4	K	468 04-1122	ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU	m	-10,800	103,50	-1 117,80	smluvní cena
	PP		ŘEZÁNÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-10,8		-10,800			
5	K	468 01-1142	ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU	m2	-1,260	214,50	-270,27	smluvní cena
	PP		ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,26		-1,260			
6	K	469 97-2111	ODVOZ VYBOURANÉ ŽIVICE NA ŘÍZENOU SKLÁDKU	t	-0,300	257,50	-77,25	smluvní cena
	PP		ODVOZ VYBOURANÉ ŽIVICE NA ŘÍZENOU SKLÁDKU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,3		-0,300			
8	K	460 17-1175	VÝKOP RÝHY 35x80	m	-16,500	152,50	-2 516,25	smluvní cena
	PP		VÝKOP RÝHY 35x80					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-16,5		-16,500			
9	K	460 45-1184	ZÁHOZ RÝHY 35x80 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ	m	-16,500	76,27	-1 258,46	smluvní cena
	PP		ZÁHOZ RÝHY 35x80 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-16,5		-16,500			
10	K	460 54-1111	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	-5,775	51,41	-296,89	smluvní cena
	PP		PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-5,775		-5,775			
11	K	460 58-1111	POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU	m2	-30,100	44,99	-1 354,20	smluvní cena
	PP		POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-30,1		-30,100			
12	K	460 87-1151	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 – 10cm	m2	-1,260	85,69	-107,97	smluvní cena
	PP		ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,26		-1,260			
13	K	460 88-1215	ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm	m2	-8,400	85,69	-719,80	smluvní cena
	PP		ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z OBALOVANÉHO KAMENIVA – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8,4		-8,400			
14	K	460 88-1215.1	KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm	m2	-8,400	729,00	-6 123,60	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, LOŽNÁ VRSTVA – 10cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8,4		-8,400			
15	K	460 88-1223	KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm	m2	-8,400	368,00	-3 242,40	smluvní cena
	PP		KRYT VOZOVKY, OBRUS – 5cm					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8,4		-8,400			
16	K	Pol56	DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tloušťka vrstvy 100mm)	t	-0,270	580,00	-156,60	smluvní cena
	PP		DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm (tloušťka vrstvy 100mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-0,27		-0,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol57	OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)	t	-1,900	1 504,00	-2 857,60	smluvní cena
	PP		OBALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNĚZRNNÉ OKS III (ACP 16S) (tloušťka vrstvy 100mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,9		-1,900			
18	K	Pol58	ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-1,000	2 773,00	-2 773,00	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1,0		-1,000			
19	K	Pol59	ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)	t	-1,000	2 773,00	-2 773,00	smluvní cena
	PP		ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm)					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-1		-1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 5

12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, topení

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: KUSINA projekty
Zpracovatel: ŠTART Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-21 505,80
997 - Přesun sutě	-21 505,80

SOUPIS PRACÍ

stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 5: 12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - H č.1.5 - demontáž potrubí plyn, voda, topení

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSINA projekt
 Zpracovatel: ŠTART Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 505,80

D		997	Přesun sutě						-21 505,80
2	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-4,053	2 124,00	-8 608,57	smluvní cena	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-4,053		-4,053				
3	K	R997013631,101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	-8,685	1 485,00	-12 897,23	smluvní cena	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07						
	VV		nebudeme fakturovat						
	VV		-8,685		-8,685				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5

Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH				-168 768,89
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	-168 768,89	21,00%		-35 441,47
DPH snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		-204 210,36

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Změnové listy

Z5 - Změny č.5

Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:
12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024

Projektant: KOSTKA projekt

Zpracovatel: START Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-168 768,89

733 - Rozvod potrubí

-168 768,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 5:

12.01.p5.13 - vytápění, objekty A - závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: RUDINA projekt
 Zpracovatel: ŠTÁRT Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-168 768,89

D		733	Rozvod potrubí						-168 768,89
135	K	733122223	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	-50,000	312,00	-15 600,00	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-50		-50,000				
136	K	733122224	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	-204,000	336,50	-68 646,00	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-204		-204,000				
137	K	733122225	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	-34,000	498,50	-16 949,00	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-34		-34,000				
138	K	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	-53,000	642,50	-34 052,50	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-53		-53,000				
139	K	733122227	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	-27,000	747,50	-20 182,50	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-27		-27,000				
140	K	733122228	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	-11,000	1 039,99	-11 439,89	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-11		-11,000				
141	K	733122230	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 76,1x2	m	-2,000	949,50	-1 899,00	smluvní cena	
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 76,1x2						
	WV		nebudeme fakturovat						
	VV		-2		-2,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy
Objekt:
Z5 - Změny č.5
Soupis:
Z5.13 - Nedofakturace SoD

Úroveň 5:

12.02.p5.13 - vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace

KSO:
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 15.7.2024

Zadavatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Tyto práce nejsou potřeba realizovat.

Cena bez DPH -21 890,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 890,00	21,00%	-4 596,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -26 486,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy
Objekt: Z5 - Změny č.5
Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
Úroveň 5:

12.02.p5.13 - vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57, Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
Projektant: NUSINA projekt
Zpracovatel: ŠTÁRT Zelený s.r.o.,
Široká 376, 588 32

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 890,00

733 - Rozvod potrubí

-21 890,00

SOUPIS PRÁ
Stavba: Zm.
Objekt: Zm.

SOUPIS PRACÍ

stavba: Změnové listy
 Objekt: Z5 - Změny č.5
 Soupis: Z5.13 - Nedofakturace SoD
 Úroveň 5:

12.02.p5.13 - vytápění, objekty I + J č.5.13 závěrečná fakturace

Místo: Žižkova 57, Jihlava
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 15.7.2024
 Projektant: KUSI IFA projekt
 Zpracovatel: ŠTART Zelený s.r.o.,
 Široká 376, 588 32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 890,00

D	733	Rozvod potrubí						
61	K	733122224	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	-32,000	336,50	-10 768,00	smluvní cena
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-32		-32,000			
62	K	733122225	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	-12,000	498,50	-5 982,00	smluvní cena
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-12		-12,000			
63	K	733122226	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	-8,000	642,50	-5 140,00	smluvní cena
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5					
	VV		nebudeme fakturovat					
	VV		-8		-8,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 22-55-S-ZL
 Stavba: Změnové listy

Datum: 15.7.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
Z5/ Z5.1/ 01.p5.1.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.1			
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	36,388
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,039
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	36,388
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,039
28376080	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 180mm	m2	56,625
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,039
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	9,600
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,039
A006	apu lišty	m	252,882
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,039
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,039
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140
Z5/ Z5.1/ 02.p5.1.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.1			
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
Použití figury:			
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	16,393
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	16,393
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	2,070
28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	16,393
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,023
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	2,070
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	8,023
28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	8,023
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,023
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	8,023

Kód	Popis	MJ	Výměra
B006	Apu lišty	m	168,920
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,023
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	8,023
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z5/ Z5.1/ 03.p5.1.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.1

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
Použití figury:			
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	4,500
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	4,500
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	78,930
28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	4,500
C004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	98,260
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	78,930
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	98,260
28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	90,330
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	98,260
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	5,180
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	98,260
C006	Apu lišty	m	106,280
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	98,260
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	98,260
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z5/ Z5.1/ 04.p5.1.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.1

D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zatplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,329
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	26,329
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,329
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	22,710
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	26,329
D006	Apu lišty	m	148,300
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,329
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	26,329
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300
Z5/ Z5.1/ 06.p5.1.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.1			
G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
Použití figury:			
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	7,326
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	7,326
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	26,570
28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	7,326
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,580
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	26,570
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,580
28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	44,580
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,580
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,580
G006	Apu lišty	m	113,960
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	44,580
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	44,580
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

Z5/ Z5.1/ 07.p5.1.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.1

Kód	Popis	MJ	Výměra
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	18,820
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	27,419
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	18,820
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	27,419
28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	27,419
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	27,419
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	27,419
G2006	Apu lišty	m	97,520
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	27,419
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	27,419
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

Z5/ Z5.1/ 08.p5.1.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.1

H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,190
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	18,190
28376079	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm	m2	8,750
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,190
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením T1 z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	6,420
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	18,190
H006	Apu lišty	m	113,950
Použití figury:			
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	18,190
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	18,190
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860

Kód	Popis	MJ	Výměra
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718

Z5/ Z5.1/ 09.p5.1.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.1

I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	11,410
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	11,410

I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
------	---------------------------------	----	--------

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	11,410
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	7,020
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	11,410

I006	Apu lišty	m	206,740
------	-----------	---	---------

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	11,410
-----------	--	----	--------

I007	parapety - délky	m	36,100
------	------------------	---	--------

I008	otvory na fasádě	m2	178,670
------	------------------	----	---------

I009	plocha lešení	m2	609,900
------	---------------	----	---------

I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
------	--	----	--------

Použití figury:

622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	11,410
-----------	---	----	--------

I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
------	---------------------------	---	---------

I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
------	------------------------	----	---------

I013	délka atiky	m	120,670
------	-------------	---	---------

I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
------	-----------------------	---	--------

I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
------	-------------------------	----	--------

I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
------	------------------------	---	-------

I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
------	---------------------	----	---------

I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
------	----------------------	---	--------

I019	plochy svislých atik - izotant	m2	188,191
------	--------------------------------	----	---------

I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010
------	------------------------------	----	---------

Z5/ Z5.1/ 10.p5.1.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.1

G2009	plocha lešení	m2	320,840
-------	---------------	----	---------

I006	Apu lišty	m	206,740
------	-----------	---	---------

I007	parapety - délky	m	36,100
------	------------------	---	--------

J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
------	---------------------------	---	--------

J002	sokl - mozaika	m2	63,659
------	----------------	----	--------

J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251
------	----------------------------------	----	--------

J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326
------	--------------------------------	----	---------

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,604
-----------	--	----	--------

622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	14,604
-----------	---	----	--------

J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
------	---------------------------------	----	--------

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,604
-----------	--	----	--------

622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	11,290
-----------	--	----	--------

622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	14,604
-----------	---	----	--------

J006	Apu lišty	m	46,700
------	-----------	---	--------

Použití figury:

622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	14,604
-----------	--	----	--------

J007	parapety - délky	m	24,500
------	------------------	---	--------

J008	otvory na fasádě	m2	54,800
------	------------------	----	--------

J009	plocha lešení	m2	385,140
------	---------------	----	---------

Kód	Popis	MJ	Výměra
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
Použití figury:			
622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2.0 mm vnějších stěn	m2	14,604
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440

Z5/ Z5.2/ 03.p5.2.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.2

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z5/ Z5.2/ 09.p5.2.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.2

I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

Z5/ Z5.4/ 02.p5.4.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.4

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915

Kód	Popis	MJ	Výměra
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z5/ Z5.5/ 01.p5.5.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.5

A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140

Z5/ Z5.5/ 04.p5.5.1 objekt D - stavební úpravy změna č.5.5

D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300

Z5/ Z5.6/ 02.p5.6.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.6

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z5/ Z5.6/ 03.p5.6.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.6

Kód	Popis	MJ	Výměra
C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z5/ Z5.6/ 05.p5.6.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.6

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947

Z5/ Z5.6/ 06.p5.6.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.6

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

Z5/ Z5.6/ 09.p5.6.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.6

I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740

Kód	Popis	MJ	Výměra
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093

Použití figury:

965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pí přes 4 m2	m2	-1,692
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

Z5/ Z5.7/ 02.p5.7.1 objekt B - stavební úpravy změna č.5.7

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315

Použití figury:

637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	-10,545
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z5/ Z5.7/ 03.p5.7.1 objekt C - stavební úpravy změna č.5.7

C001	okapový chodník	m	40,570
------	-----------------	---	--------

Použití figury:

637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	-17,785
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z5/ Z5.7/ 07.p5.7.1 objekt G - stavební úpravy změna č.5.7

G2001	okapový chodník,	m	34,280
-------	------------------	---	--------

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-13,712
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

Z5/ Z5.7/ 08.p5.7.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.7

H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
Použití figury:			
637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	-37,010
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718

Z5/ Z5.7/ 09.p5.7.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.7

I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

Z5/ Z5.7/ 10.p5.7.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.7

Kód	Popis	MJ	Výměra
G2009	plocha lešení	m2	320,840
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
J002	sokl - mozaika	m2	63,659
J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251
J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326
J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
J006	Apu lišty	m	46,700
J007	parapety - délky	m	24,500
J008	otvory na fasádě	m2	64,800
J009	plocha lešení	m2	385,140
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440

Z5/ Z5.12/ objekt B - stavební úpravy změna č.5.12

Kód	Popis	MJ	Výměra
02.p5.12.1			
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270

Použití figury:

572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-11,400
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z5/ Z5.12/ objekt C - stavební úpravy změna č.5.12

Kód	Popis	MJ	Výměra
03.p5.12.1			
C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-9,370
Z5/ Z5.12/ 05.p5.12.1	objekt E - stavební úpravy změna č.5.12		
E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947
Z5/ Z5.12/ 06.p5.12.1	objekt F - stavební úpravy změna č.5.12		
G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840
Z5/ Z5.12/ 07.p5.12.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.12		
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
Použití figury:			
572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

Kód	Popis	MJ	Výměra
Z5/ Z5.12/			
08.p5.12.1 objekt H - stavební úpravy změna č.5.12			
H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
Použití figury:			
572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-18,860
H016	zásyp střechy kačírkem	m2	140,718
Z5/ Z5.12/			
09.p5.12.1 objekt I - stavební úpravy změna č.5.12			
I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010
Z5/ Z5.13/			
01.p5.13.1 objekt A - stavební úpravy změna č.5.13			
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-43,574
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	-92,980
A012	plocha střešy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140
Z5/ Z5.13/	objekt B - stavební úpravy změna č.5.13		
02.p5.13.1			
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-71,007
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střešy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
Použití figury:			
632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-6,381
919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-23,270
B015	požární úsek střešy - plocha	m2	108,000
Použití figury:			
712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu T1 tl přes 240 mm krajní pole. budova v do 18 m	m2	-108,000
B016	požární úsek střešy - atika	m	33,000
Použití figury:			
712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	-33,000
712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	-33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240
Z5/ Z5.13/	objekt C - stavební úpravy změna č.5.13		
03.p5.13.1			
C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střešy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370
Použití figury:			
919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-11,370
Z5/ Z5.13/	objekt D - stavební úpravy změna č.5.13		
04.p5.13.1			
D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-29,915
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-29,915
D004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
Použití figury:			
713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	-71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300
Z5/ Z5.13/			
05.p5.13.1 objekt E - stavební úpravy změna č.5.13			
E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947
Z5/ Z5.13/			
06.p5.13.1 objekt F - stavební úpravy změna č.5.13			
G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-44,705
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-44,705
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-44,705
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-44,705
783943161	Penetrační polyuretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	-12,807
783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-12,807

Kód	Popis	MJ	Výměra
783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	-12,807
953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	-2,267
R634113113.601	Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 20 mm	m	-11,334
R634113115.602	Výplň dilatačních spár mazanin EPDM profilem šířka spáry 50 mm	m	-11,334
R953312125.601	Vložky do svislých dilatačních spár z pěnového skla desek tl. 50 mm	m2	-4,534
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840
Z5/ Z5.13/ 07.p5.13.1	objekt G - stavební úpravy změna č.5.13		
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-23,996
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-23,996
G2004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
Použití figury:			
632452441	Doplnění cementového potěru nhlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-4,524
919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	-17,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
Z5/ Z5.13/ 08.p5.13.1	objekt H - stavební úpravy změna č.5.13		
H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-36,406
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-36,406
H004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
Použití figury:			
632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	-5,658
919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	-20,860
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718
Z5/ Z5.13/ 09.p5.13.1	objekt I - stavební úpravy změna č.5.13		
I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888

Kód	Popis	MJ	Výměra
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400

Použití figury:

919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komurky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	-24,400
I015	vnitřní ostění světlíku	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

**Z5/ Z5.13/
10.05.13.1 objekt J - stavební úpravy změna č.5.13**

G2009	plocha lešení	m2	320,840
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
J002	sokl - mozaika	m2	63,659
J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251

Použití figury:

711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-63,251
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-63,251
J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326
J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
J006	Apu lišty	m	46,700
J007	parapety - délky	m	24,500
J008	otvory na fasádě	m2	54,800
J009	plocha lešení	m2	385,140
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440